MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
§arengradski Kup - 2024

:;» Ev‘c ==

Organizator:

Plivacki klub “Napredak” - Krusevac

Zapisnik:

Mesto takmicenja:

Bazen: SRC “Krusevac” — KruSevac (Zatvoreni bazen, 50
metara, dubina 2.2m, 8 staza, temperatura vode 26°C,
vazduha 32°C), ul. bazena: Nikole Tesle, KruSevac.

Datum: 11.05.2024. godine (Subota)



Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmigari Pojedinaéno Stafete
Mugki Zenski Ukupno Mugki Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno
BIH - Bosnia-Herzegovina
Delfin Laktasi DELA BIH 4 3 7 12 9 21 1 - 1
PK Borac BOBL BIH 8 5 13 28 20 48 - - -
Ukupan broj 2 klubova BIH 12 20 40 29 69 1 - 1
BUL - Bulgaria
Briz BRIZ BUL 1 1 2 4 4 8 - - -
SC Elit-Sport ES BUL 1 - 1 4 - 4 - - -
Ukupan broj 2 klubova BUL 2 1 3 4 12 - - -
MKD - North Macedonia
Plivacki klub Delfin Skopje DEL MKD - 2 2 - 6 6 - - -
Swimming Club Piranhas Skopje PIRANI MKD 2 4 6 8 14 - - -
Ukupan broj 2 klubova MKD 2 6 14 20 - - -
SRB - Serbia
Ajkule sa Djetinje AUE SRB 17 4 21 38 8 46 1 - 1
Banjcani 2019 B2019 SRB 14 1 15 15 1 16 - - -
Crnica CPA SRB 1 5 6 2 14 16 - - -
Delfin Kragujevac DFKG SRB 4 6 10 9 14 23 - - -
Klub za vodene sportove Mornar1  MOR SRB 15 24 39 46 73 119 3 - 3
Leskovac LES SRB 7 14 21 14 36 50 1 - 1
Naisus NAI SRB 1 2 3 3 7 10 - - -
Napredak NAP SRB 36 27 63 107 84 191 4 - 4
Nis 2005 NIS SRB 26 15 41 81 45 126 4 - 4
Orka 034 034 SRB 5 10 15 13 25 38 2 - 2
Panta Rei PRBG SRB 7 8 15 20 26 46 2 - 2
Pirat PIR SRB 13 9 22 39 30 69 4 - 4
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB 2 2 4 6 4 10 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DPA SRB 17 7 24 53 22 75 1 - 1
Poseidon POS SRB 4 3 7 10 10 20 - - -
Radnicki 1969 RAD SRB 10 3 13 15 7 22 1 - 1
Rasina RAS SRB 14 13 27 29 37 66 4 - 4
Sigma SBG SRB 14 2 16 28 5 33 1 - 1
Sloboda SLO SRB 3 1 4 9 4 13 - - -
Srem SRE SRB 2 1 3 7 6 13 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 25 20 45 68 56 124 2 - 2
Sveti Sava SVS SRB 3 - 3 6 - 6 - - -
Valis VAL SRB 8 8 16 22 24 46 2 - 2
Velika Kikinda VKIK SRB 3 1 4 6 2 8 - - -
Viking VPA SRB 5 6 11 12 14 26 1 - 1
Ukupan broj 25 klubova SRB 256 192 448 658 554 1,212 33 - 33
Ukupan broj 31 klubova 272 205 477 712 601 1,313 34 - 34
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024

Krusevac, 11-5-2024

Ime takmicenja: Sarengradski Kup - 2024

Lokacija (Grad): Krusevac (SRB)
Datum: 11-05-2024 - 11-05-2024
Ime bazena: SRC Krusevac

Bazen:

Broj staza:
Uredaji merenja:
Metod starta:

Veliki bazen (50m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 11 Maj, 2024

11-Maj-24 - 11:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija KOVACEVIC, Branislav M unattached
2 Starter CIRIC, Miodrag M unattached
3 Merioc Vremena COJIC, Nina unattached
4 Glavni sudija cilja BOZINOVIC, Marko unattached
5 Sudija stila BOGDANOVIC, Dejan _unattached
6 Sudija stila DANEV, Milena Z unattached
7 Sudija okreta MILIKOVIC, Dusan M unattached
8 Sudija okreta MARKOVIC, Dejan M unattached
9 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M unattached
10 Pomocni start MILENKOVIC, Marko M unattached
11 Pomocni start MILICEVIC, Nemanja M unattached
12 Merenje vremena LUKOVIC, Bojan M unattached
13 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached
14 Dezurni lekar BREBERINA, Zorica 7 unattached
15 Kontrolor takmicenja KITANOVIC, Milan unattached
16 Merni sistem ALGE - TIME, M unattached
17 Stazista NIKOLIC, Ema unattached
18 Stazista DJORDJEVIC, Kristina unattached
19 Stazista MILOSAVLJEVIC, Dunja unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024

Krusevac, 11-5-2024

Ime takmicenja: Sarengradski Kup - 2024

Lokacija (Grad): Krusevac (SRB)
Datum: 11-05-2024 - 11-05-2024
Ime bazena: SRC Krusevac

Bazen:

Broj staza:
Uredaji merenja:
Metod starta:

Veliki bazen (50m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 2 - 11 Maj, 2024

11-Maj-24 - 15:05

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija KOVACEVIC, Branislav M unattached
2 Starter CIRIC, Miodrag M unattached
3 Merioc Vremena COJIC, Nina unattached
4 Glavni sudija cilja BOZINOVIC, Marko unattached
5 Sudija stila BOGDANOVIC, Dejan _unattached
6 Sudija stila DANEV, Milena Z unattached
7 Sudija okreta MILIKOVIC, Dusan M unattached
8 Sudija okreta MARKOVIC, Dejan M unattached
9 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M unattached
10 Pomocni start MILENKOVIC, Marko M unattached
11 Pomocni start MILICEVIC, Nemanja M unattached
12 Merenje vremena LUKOVIC, Bojan M unattached
13 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached
14 Dezurni lekar BREBERINA, Zorica 7 unattached
15 Kontrolor takmicenja KITANOVIC, Milan unattached
16 Merni sistem ALGE - TIME, M unattached
17 Stazista NIKOLIC, Ema unattached
18 Stazista DJORDJEVIC, Kristina unattached
19 Stazista MILOSAVLJEVIC, Dunja unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Struktura disciplina

Deo 1 - 11 Maj, 2024

50m, Staze 1-8

11-Maj-24 - 11:00

OO ~NOOULDSAWNPE

10

. Dec€aci, 50m Prsno/Breast, Direktno finale

. Devoijcice, 50m Prsno/Breast, Direktno finale
. Muski, 100m Delfin/Fly, Direktno finale

. Zenski, 100m Delfin/Fly, Direktno finale

. Muski, 200m Slobodno/Free, Direktno finale
. Zenski, 200m Slobodno/Free, Direktno finale
. Muski, 100m Ledno/Back, Direktno finale

. Zenski, 100m Ledno/Back, Direktno finale

. Muski, 50m Slobodno/Free, Direktno finale

. Zenski, 50m Slobodno/Free, Direktno finale

11. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free, Direktno finale

Deo 2 - 11 Maj, 2024

50m, Staze 1-8

- 11:00
- 11:17
- 11:36
- 11:48
- 11:57
- 12:08
- 12:15
- 12:30
- 12:42
- 13:27
- 14:00

11-Maj-24 - 15:05

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Muski, 100m Prsno/Breast, Direktno finale
Zenski, 100m Prsno/Breast, Direktno finale
Decaci, 50m Ledno/Back, Direktno finale
Devojcice, 50m Ledno/Back, Direktno finale
Muski, 100m Slobodno/Free, Direktno finale
Zenski, 100m Slobodno/Free, Direktno finale
Decaci, 50m Delfin/Fly, Direktno finale
Devojcice, 50m Delfin/Fly, Direktno finale
Muski, 400m Slobodno/Free, Direktno finale
Zenski, 400m Slobodno/Free, Direktno finale

Muski, 200m MeSovito/Medley, Direktno finale
Zenski, 200m MeSovito/Medley, Direktno finale

- 15:05
- 15:16
- 15:28
- 15:48
- 16:00
- 16:26
- 16:47
- 17:09
- 17:26
- 17:36
- 17:46
- 17:53

Spl

ash Meet Manager, 11.79567 Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 1
11-Maj-24 - 11:00

Decaci, 50m Prsno/Breast

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
8 godina i mladi

1. VUJIC, Vasilije
2. DANILOVIC, Filip

3. JAKOVLJEVIC, Jakov
4. PETKOVIC, Mihajlo
5. DJORDJEVIC, llija

6. STANCUL, Voijislav
7. BASHESKI, Konstantin
8. UDOVICIC, Strahinja
9. VRANIC, Viktor

10. VUNJAK, Luka

11. JOVANOVIC, Stamen
12. KRSTIC, Strahinja
13. BOGICEVIC, Filip
14. SAVIC, Vasilije

15. INJAC, llija

16. STOJANOVIC, Andrija

9 godina

1. RADOMAN, Vuk

2. SIMCEVIC, Aleksa

3. POPOVIC, Filip

4. BLAGOJEVIC, Pavle
5. PROKIC, Tadija

6. NOVAKOVIC, Strahinja
7. RISTIC, Jakov

8. PETROVIC, Nikola

9. STOJANOVIC, Strahinja
10. FILIPOVIC, Viktor

11. STOILKOVIC, Lazar
12. ACIMOVIC, Stefan

13. BEATOVIC, Janko

14. COPIC, Adam

15. PORDEVIC, Kosta
16. MARKOVIC, Vuk
DSQ KOVIC, Milos

DSQ ILIC, Veliko

10 godina

1. PETROVIC, David Petar
2. ALEKSIC, Novak

3. MILOSEVIC, Janko
4. NIKOLIC UROS,

5. MILENKOVIC, Marko
6. MILADINOVIC, Mihailo
7. ARSENIJEVIC, Bogdan
8. TORBICA, borde

9. BECIC, Milo3

10. ANDJELKOVIC, Aleksa
11. JANKOVIC, Vukasin

12. BARIC, llija

13. MLADENOVIC, Nikola

GR.

16  Delfin Laktasi

16  Sveti Nikola

17  Klub za vodene sportove Mornar 1
16  Sveti Nikola

16  Nis 2005

16  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
16  Swimming Club Piranhas Skopje
16  Banjcani

16  Sveti Nikola

16  Nis 2005

16  Sveti Nikola

16  Sveti Nikola

16  Napredak

16  Napredak

16  Klub za vodene sportove Mornar 1
17  Nis 2005

15  Sveti Nikola

15 Klub za vodene sportove Mornar 1
15 Nis 2005

15 Klub za vodene sportove Mornar 1
15 Orka 034

15 P.K.Ajkule sa Djetinje

15  Sveti Nikola

15  Nis 2005

15  Sveti Nikola
15 Valis

15  Nis 2005

15 Sigma

15 Sigma

15  Sveti Nikola

15  Klub za vodene sportove Mornar 1
15 Pirat

15 \Valis

15 Poseidon

14  Sveti Nikola

14  Orka 034

14  Sveti Nikola

14 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
14  Pirat

14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14  Pirat

14 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14 Nis 2005

14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14  Napredak

14 Sveti Nikola

Vreme Bodova

54.64 107
56.12 98
56.16 98
58.03 89
58.74 86
1:00.20 80
1:02.89 70
1:08.34 54
1:08.58 54
1:08.76 53
1:09.11 52
1:10.66 49
1:11.34 48
1:15.51 40
1:18.85 35
1:28.24 25
50.54 135
56.94 94
57.09 93
57.62 91
58.46 87
58.75 86
59.17 84
1:00.01 80
1:02.61 71
1:02.63 71
1:05.29 62
1:06.88 58
1:08.29 54
1:09.54 51
1:10.83 49
1:16.35 39
47.74
1:02.70
4468 195
48.88 149
49.17 146
51.71 126
53.92 111
55.64 101
56.71 95
56.93 94
57.71 90
58.97 85
1:00.07 80
1:07.07 57
1:08.12 55

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 1, De€aci, 50m Prsno/Breast, 10 godina

Rang

14.

15.
DSQ
DSQ
DSQ

PETROVIC, Aleksa
RADEVIC, Veliko
ALEKSIC, Vasilije
KRSTAJIC, Ognjen
RISTIC, Luka

11 godina

VK-EXH
VK-EXH

KARAJLOVIC, Viktor
IGNJATOVIC, Bosko
PUSELJA, llija
DIMITRIJEVIC, llija
LOLIN, Filip
SAVOVIC, borde
MILOSAVLJEVIC, Vukan
MILETIC, Andrej
CVEJIC, Luka
STEFANOV, Lazar
LJUBIC, Rastko
POPOVIC, Ognjen
RADOVIC, Andrija
KRSTIC, Ognjen

MARKOVIC, Luka
SAVIC, Nikola

Disciplina 2
11-Maj-24 - 11:17

G.R.

14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

06
08

Sveti Nikola
Napredak

P.K.Ajkule sa Djetinje
Valis

Sveti Nikola

Panta Rei

Nis 2005

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Napredak

Pirat

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Pirat

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Valis

Nis 2005

Nis 2005

Nis 2005

P.K.Ajkule sa Djetinje

Valis

Napredak
Leskovac

Devojcice, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:09.14 52
1:12.15 46
59.89
1:14.33
1:16.65
42.23 232
4420 202
4731 165
48.63 151
49.66 142
5153 127
51.84 125
5196 124
5234 121
52.54 120
53.01 117
55.44 102
55,55 101
58.31 88
3174 546
32.05 530

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang

8 godina i mladi

15.
16.
17.
18.
19.
20.

DSQ

DSQ

NEPRICIC, Darina
SPASIC, Nikolina
NIKOLIC, Nikolina
MARKOVIC, Carna
VELICKOQVIC, Sara
IGNJATOVIC, Iva
STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina
MARINKOVIC, Dunja
SAMARDZIJA, Sofija
STOJKOVIC, Kristina
PEJIN, Darija
SIMCEVIC, Sofija
ELKHEDR, Lina
DJUROQVIC, Lara
LAZOQVIC, Nika
MILANOVIC, Marta
TOMIC, Vidnja
ADROVIC, Magdalena
MARKOQVIC, Lara
MANIC, Senka
DIMITRIJEVIC, Vanja
STANKOVIC, Iskra

G.R.

16
16
17
16
16
16
16
16
16
16
16
17
16
16
16
16
16
17
17
16
16
17

Klub za vodene sportove Mornar 1
Sveti Nikola

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Nis 2005

Nis 2005

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Panta Rei

Klub za vodene sportove Mornar 1
Poseidon

Klub za vodene sportove Mornar 1
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Sveti Nikola

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Sveti Nikola

Napredak

Napredak

Sveti Nikola

Vreme Bodova

53.97 157
5459 152
55.25 147
55.47 145
56.00 141
56.48 137
5056 117
1:00.72 110
1:01.37 107
1:01.48 106
1:02.34 102
1:02.98 99
1:05.77 87
1:09.62 73
1:10.28 71
1:10.79 69
1:10.85 69
1:13.49 62
1:19.10 50
1:30.93 32
1:27.92
1:42.16

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije

12-Maj-24 15:20 - Strana 2



Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 2, Devojcice, 50m Prsno/Breast

9 godina

16.
17.
18.
19.
20.

DJORDJEVIC, Ana
KECOJEVIC, Drina
LAZIC, Jelisaveta
BOGAVAC, Sara
SUSIC, Jelisaveta
PETROVIC, Iskra
RADOTIC, Lela
STANKOVIC, Lena
JEVDJOVIC, Tanja
TATULI, Fiama
DOBRICIC, Lara
MATIC, Lana
MILADINQVIC, Danica
LEKIC, Mina

SAVIC, Stela
JAKOVLJEVIC, Lenka
RAJKOVIC, Mila
DIMITROV, Sofi
DJORDJEVIC, Vanja
STOJANOVIC, Sofija

DSQ GAJIC, Petra

10 godina

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

JOVANOVIC, Neda
TODOROQVIC, Andrea
DEVIC, Vedrana
MATIC, Mila
PAVLOVIC, Ivona
BRANKOVIC, Ruzica
VUKOVIC, Djina
MILOSEVIC, Isidora
ALEKSIC, Petra
ZLATKOVIC, Zeljana

. ATANASKOVIC, Danica

LAZOQOVIC, Senka
NIGMATULINA, Liana
RADOTIC, Sara
PEJOVIC, Magdalena
DOBRIC, Ines
VUKOJEVIC, Bjanka
PAUNOVIC, Milica
DJORDJEVIC, Stevana
DEVIC, Dunja
STANKOVIC, Dunja

DSQ JOVANOVIC, Lena

11 godina

Nog bR

MITROVIC, Isidora
SIMONOVIC, Nikolija
SAVIC, Tamara
PETKOVIC, Nina
SAVIC, Vidnja
CIRIC, Vinka
STOJANOVIC, Tara

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13

Leskovac

Klub za vodene sportove Mornar 1
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1
Valis

Delfin

Napredak

Rasina

Swimming Club Piranhas Skopje
Delfin

Valis

Sveti Nikola

Panta Rei

Panta Rei

Napredak

Sveti Nikola

Swimming Club Piranhas Skopje
Napredak

Poseidon

Napredak

Klub za vodene sportove Mornar 1
Orka 034

Sigma

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Sveti Nikola

Leskovac

Sveti Nikola

Orka 034

PK Sparta

Leskovac

Sveti Nikola

Viking

Delfin

Pirat

Leskovac

Napredak

Valis

Rasina

Klub za vodene sportove Mornar 1
Sveti Nikola

Leskovac

Leskovac

Naisus

Plivacki klub "Dinamo" Panc€evo
Leskovac

Panta Rei

Napredak

Sveti Nikola

49.98
50.11
50.70
52.39
53.04
53.28
55.01
56.23
56.73
56.91
57.11
57.89
1:00.30
1:00.57
1:00.90
1:06.46
1:07.12
1:07.23
1:08.77
1:17.38
1:00.52

47.14
50.47
52.41
52.48
54.40
54.75
55.00
55.72
56.41
56.78
57.01
57.73
57.98
58.09
59.20
1:02.63
1:03.96
1:04.48
1:05.66
1:13.05
1:17.75
59.34

46.60
48.08
48.64
49.10
49.56
50.74
51.42

198
197
190
172
166
163
148
139
135
134
133
127
113
111
109

81
81
76
53

236
192
172
171
154
151
149
143
138
135
133
128
127
126
119
100

92
87
63
52

245
223
215
209
203
189
182

Splash Meet Manager, 11.79567
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 2, Devojcice, 50m Prsno/Breast, 11 godina

Rang

8. BOZOVIC, Isidora

9. VUKOVIC, Dunja

10. VUCKOVIC, Sdfija
11. TOSIC, Lena

12. JOVANOVIC, Sena

Disciplina 3
11-Maj-24 - 11:36

G.R.

13  Pirat

13  Leskovac
13  Sveti Nikola
13  Nis 2005

13 Klub za vodene sportove Mornar 1

Muski, 100m Delfin/Fly

Vreme Bodova

5243 172
53.37 163
53.63 160
56.36 138
59.95 115

11 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
11 godina

1. HUSARIK, Martin
2. IGNJATOVIC, Bosko
3. JEVTIC, Ognjen

12 godina

ACIMOVIC, Tadija
TODOSIJEVIC, Luka
SAVIC, Vuk
NESTOROVSKI, Vidak
MISIC, Luka
STEVANOVIC, Vojin

ok wbnpE

13 godina

1. DRMANOVIC, Strahinja
2. JOVANOVIC, Ognjen
3. STEVANOVIC, Danijel

14 godina

STEFANOVIC, Viktor
LAZIC, Mihajlo
ZARIC, Jakov
MACURA, Dusan
TODOROVIC, Andrej
GLISIC, Aleksa
ZLATKOVIC, Stefan

NogA~wWNE

15 godina

JOVANOQVIC, Aleksa
TODOSIJEVIC, Sava
BOCAN, Filip
DJEKIC, Lazar
KIURSKI, Mihajlo
ZERADJANIN, Nikola

oukrwnpE

16 godina
1. PENIC, Andrija

GR.

13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

13 Nis 2005
13 Pirat
12  Orka 034

12 Napredak
12 P.K.Ajkule sa Djetinje

12 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

12  Napredak

12  Nis 2005

11  Srem

11  Radnicki 1969
11 PK Borac

10 Pirat

10 PK Sparta

10  Sloboda

10 Panta Rei

10 Rasina

10 Napredak
10 Napredak

09  Sveti Nikola
09  Napredak

09 Velika Kikinda
09 PK Borac

09 Velika Kikinda
09 Rasina

08  Nis 2005

Vreme Bodova

1:2373 205
1:2388 204
2:0316 64
1:30.42 163
1:32.39 153
1:3504 140
1:4365 108
1:5051 89
1:5481 79
1:16.34 271
1:27.46 180
1:30.30 164
1:0255 494
1:1121 334
1:16.83 266
1:2097 227
1:3427 144
1:34.96 141
1:4522 103
1:1069 342
1:1164 328
1:14.16 296
1:1527 283
1:26.08 189
1:3409 145

50.48 574

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 3, Muski, 100m Delfin/Fly

17 godina i stariji

BLAZEVIC, Boris
DJUKANOVIC, Aleksa
MIHAJLOVIC, Mateja
SOSIC, Nemanja
SOSIC, llija
BOGOJEVIC, Marko
BOJADZIC, Djordje

NogA~whE

Disciplina 4
11-Maj-24 - 11:48

06 PK Borac
05 PK Borac
07  Nis 2005
07  Viking

07  Viking

06  Nis 2005
06 Rasina

Zenski, 100m Delfin/Fly

58.71 597
1:01.52 519
1:02.21 502
1:02.67 491
1:03.90 463
1:10.99 337
1:23.01 211

11 godina i stariji

Bodova: FINA 2024
Rang
11 godina

1. PAVLOVIC, Masa
2. JANKOVIC, Sara
DSQ STOJMIROVIC, Lena

12 godina

1. RADOJKOVIC, Petra
2. DUVNJAK, Petra
3. DJORDJEVIC, Milica

13 godina

PALANGETIC, Milana
STEVANOVIC, Ana
PERMETI, Gala
DIMITRIJEVIC, Nina
MARKOVIC, Iva
DJORDJEVIC, Hana
TAMBURIC, Sanja
STOJANOVIC, Valentina

©NogA~WDNPE

14 godina

1. JEVDJOVIC, Dunja
2. DJOKOVIC, Lena
3. CVEIJIC, Isidora

15 godina
1. TUCKESIC, lvana

16 godina

1. ZDRAVKOVIC, Emilija
2. BOGOJEVIC, Sara

3. MILIVOJEVIC, Sofija
4. KOVIC, Andjela

17 godina i stariji

1. PELIVANOVIC, Ivona
2. MARKOVIC, Minja

GR.
13 Orka 034
13 Rasina

13  Leskovac

12 Orka 034
12 Napredak
12 Orka 034
11  Nis 2005

11 PK Borac
11  Nis 2005

11  Napredak
11 Panta Rei
11  Nis 2005

11 Rasina

11  P.K.Ajkule sa Djetinje

10 Rasina
10 P.K.Ajkule sa Djetinje
10 Valis

09 PK Borac
08 Nis 2005
08 Nis 2005
08 Pirat

08 Valis

07 Crnica

05 Napredak

Vreme Bodova

1:4597 143
1:52.20 120
1:36.25

1:29.46 238
1:3426 203
1:4886 132
1:1331 433
1:21.37 316
1:21.65 313
1:24.47 283
1:30.68 229
1:35.96 193
1:36.74 188
2:13.80 71
1:39.95 171
1:55.44 111
2:01.85 94
1:18.95 347
1:09.11 517
1:09.17 516
1:14.73 409
1:55.94 109
1:12.77 443
1:2099 321

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 4, Zenski, 100m Delfin/Fly, 17 godina i stariji

Rang
3. SAVIC, Marija

GR.
06 Radnicki 1969

Vreme Bodova

1:39.83 171

Disciplina 5 Muski, 200m Slobodno/Free 13 godina i stariji
11-Maj-24 - 11:57 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang GR. VremeBodova 100m 200m
13 godina
1. JOVANOVIC, Djordje 11  Napredak 2:37.18 273 1:.14.94 1:22.24
2. VELKOVSKI, Stefan 11 Swimming Club Piranhas Skopje 2:54.68 199 1:26.18  1:28.50
14 godina
1. JANJIC, Andrija 10 PKBorac 2:12.72 453 1:05.06 1:07.66
2. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 2:17.03 412 1:06.40 1:10.63
3. ROSIC, Bogdan 10 Napredak 2:28.54 323 1:13.53 1:15.01
4. IVKOVIC, Danijel 10  Viking 2:36.30 277 1:14.39 1:21.91
5. VESIC, llija 10  Napredak 2:38.68 265 1:20.08  1:18.60
6. MAKSIM, Stefan 10 PantaRei 3:16.96 138 1:36.19  1:40.77
15 godina
1. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:18.87 396 1:06.94 1:11.93
2. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 2:23.41 359
3. BOCAN, Filip 09  Velika Kikinda 2:29.75 316 1:12.35  1:17.40
4. MARKOVIC, Mateja 09  Delfin 2:33.85 291 1:13.32  1:20.53
16 godina
1. GRAHOVAC, Relja 08 PKBorac 2:02.67 574 1:00.05 1:02.62
2. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:08.01 505 1:00.81  1:07.20
17 godina i stariji
1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:04.31 552 59.62  1:04.69
2. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 2:05.84 532 1:00.32  1:05.52
3. PESIC, Ognjen 05 Nis 2005 2:29.81 315 1:12.63  1:17.18
Disciplina 6 Zenski, 200m Slobodno/Free 13 godina i stariji
11-Maj-24 - 12:08 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
13 godina
1. DANEV, Dunja 11  Napredak 2:32.50 405 1:14.10 1:18.40
2. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 2:35.27 383 1:12.74 1:22.53
3. MARINKOVIC, Anja 11  Napredak 2:35.63 381 1:15.04  1:20.59
4. ZIVKOVIC, Dunja 11  Pirat 2:53.87 273 1:24.76  1:29.11
5. SIKIMIC, Kaca 11 PKBorac 2:55.77 264 1:24.93 1:30.84
6. KOVACEVIC, Nikolina 11 PantaRei 2:57.90 255 1:24.21  1:33.69
14 godina
1. TOMAC, Martina 10  Crnica 2:19.82 525 1:07.94 1:11.88
2. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 2:25.46 466 1:09.83  1:15.63
3. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 2:29.92 426 1:12.07 1:17.85
4. BELJUREVIC, Teodora 10 Panta Rei 2:43.52 328 1:20.21  1:23.31
5. JOJIC, Milica 10 PKBorac 2:44.01 325 1:17.61  1:26.40

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 6, Zenski, 200m Slobodno/Free

15 godina
1. ANTIC, Masa

16 godina
1. NOVOTNI, Dunja
2. KRSTAJIC, Emilija
17 godina i stariji

1. STAJKOVIC, Andjela

Disciplina 7
11-Maj-24 - 12:15

Pirat

Srem
Valis

Napredak

Muski, 100m Ledno/Back

2:26.89

2:48.44
3:00.16

2:23.48

453

300
245

486

1:09.52  1:17.37
1:17.63  1:30.81
1:25.08 1:35.08
1:08.38  1:15.10

11 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
11 godina

1. JOCIC, Milutin

2. METIKOS, Uros

3. JEVTIC, Ognjen

4. VUNJAK, Pavle

5. NOVKOVIC, Bogdan

6. JECMENICA, Petar
DSQ FILIPOVIC, Luka

12 godina

DJEKIC, Bosko
ANDJELKOVIC, Mateja
PAVLOVIC, Uros
DJUROVIC, Uros
PESTERAC, Djordje
KRASIC, Marko
DJORGOVIC, Pavle
RASIC, Marko

LUKIC, Bogdan

=

©CoNO~WDN

13 godina

1. JOVANOVIC, Djordje
2. STOJANOVIC, llija

3. MARJANOVIC, Tristan
4. RADOVANOVIC, Janko

14 godina

MITROVIC, Vuk
STEFANOVIC, Viktor
STOJANOVIC, Strahinja
ZLATKOVIC, Stefan
NIKOLIC, Filip

GLISIC, Aleksa
RADOVIC, Mihailo
JURISIC, Jakov

PonNE

O No O

GR.

13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

13  Napredak

13  Pirat
13 Nis 2005
13 Nis 2005

13  P.K.Ajkule sa Djetinje

13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

12 Srem

12 Nis 2005

12 P.K.Ajkule sa Djetinje
12  Pirat

12 Klub za vodene sportove Mornar 1
12 Klub za vodene sportove Mornar 1

12 Napredak
12 Sigma
12 P.K.Ajkule sa Djetinje

11  Napredak

11  Naisus

11  P.K.Ajkule sa Djetinje
11  Napredak

10  Nis 2005
10 Pirat

10  Nis 2005
10 Napredak
10 Rasina
10 Napredak
10 Sigma

10 \Valis

Vreme Bodova

1:2217 247
1:2952 191
1:36.05 155
1:39.18 140
1:39.22 140
2:03.44 73
1:41.24

1:17.20 298
1:3353 167
1:4218 128
1:4230 128
1:4404 121
1:4456 120
1:4896 106
15276 95
1:5517 89
1:2305 239
1:34.23 164
1:36.84 151
2:01.99 75
1:07.31 450
1:09.69 405
1:1242 361
1:2882 196
1:31.25 180
1:34.39 163
1:3547 157
1:35.22

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 7, Muski, 100m Ledno/Back

15 godina

1. MILADINOVIC, Veljko
2. JOVANOVIC, Filip
3. STANKOVIC, Aleksandar

16 godina

1. KRESOJEVIC, Andrej

2. DENKOVIC, Nemanja

3. KASAGIC, Mateja
DSQ TOSKIC, Andrija

17 godina i stariji

1. SOSIC, llija

2. YORDANOV, Georgi
3. KRSTIC, Lazar

4. SARKOVIC, Mitar

5. GRBIC, Vanja

Disciplina 8
11-Maj-24 - 12:30

09  Napredak
09  Napredak
09  Napredak

08 PK Borac

08 Crnica

08 PK Borac

08 P.K.Ajkule sa Djetinje

07  Viking

06 Briz

02 Rasina
05 Napredak
07 Sigma

Zenski, 100m Ledno/Back

1:13.86 340
1:21.38 254
1:4391 122
1:07.30 450
1:1290 354
1:2041 264
1:26.04

1:04.67 507
1:06.68 463
1:07.35 449
1:09.85 403
1:33.67 167

11 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
11 godina

LAZIC, Andjelija
DJURIC, Sara
ANDJELKOVIC, Marta
MANIC, Sofija
JANKOVIC, Sara
PERISIC, Sdfija
STANOJEVIC, Katarina
ZIVOJINOVIC, Miona
ZLATKOVIC, Teodora

©CoNoOr~WNE

12 godina

SEKULIC, Iskra
JANKOSKA, Matea
RALEVIC, Nina
JOVANOVIC, Sofia
JOVICIC, Ana
DOBRIC, Iskra

ILIC, Nina
MARKOVIC M, Irina
CVETKOVIC, Dunja

©CoNoO~WNE

13 godina

1. VELICKOVIC, Lana
DANEV, Dunja
MARINKOVIC, Anja
MIHAJLOVIC, Bjanka
TOMIC, Milica
UROSEVIC, Nikolina

ok wn

GR.
13 Pirat
13 Orka 034

13  Napredak
13  Napredak

13 Rasina
13  Pirat

13  Napredak
13 Delfin

13  Napredak

12 Naisus

12 Plivacki klub Delfin Skopje

12 Crnica

12 Klub za vodene sportove Mornar 1
12 Sloboda

12 Leskovac

12 Nis 2005

12 Delfin

12 Napredak

11  Nis 2005
11  Napredak
11  Napredak
11  Napredak
11 Crnica

11 Viking

Vreme Bodova

1:26.79 288
1:20.71 260
1:32.73 236
1:33.01 234
1:34.12 225
1:34.64 222
1:39.24 192
1:48.97 145
1:59.65 110
1:26.91 287
1:28.08 275
1:29.74 260
1:31.80 243
1:38.49 197
1:39.70 190
1:45.43 160
1:46.57 155
1:58.40 113
1:14.48 456
1:21.10 353
1:22.03 341
1:22.80 331
1:2842 272
1:29.95 258

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 8, Devojcice, 100m Ledno/Back, 13 godina

Rang
7. SIKIMIC, Kaca

14 godina

1. RAKIC, Petra

2. DJORDJEVIC, Teodora
3. NIKOLIC, Milica

4, MARKOVIC, Lena

5. TRAJKOVIC, Sara

15 godina

DIMITRIJEVIC, Anastasija
ANTIC, Masa

TUCKESIC, Ivana
SIKIMIC, Lara
JOVANCIC, Djurdja
BOZIC, Dubravka

ok wdpE

16 godina

1. BOGOJEVIC, Sara
2. MILIVOJEVIC, Sofija
3. NOVOTNI, Dunja

17 godina i stariji

1. TURANJANIN, Sara

Disciplina 9
11-Maj-24 - 12:42

GR.

11 PK Borac
10 Pirat

10 Rasina
10 Rasina

10 P.K.Ajkule sa Djetinje
10  Klub za vodene sportove Mornar 1

09 Napredak

09 Pirat
09 PK Borac
09 PK Borac
09 Valis

09 P.K.Ajkule sa Djetinje

08  Nis 2005
08 Pirat
08 Srem

05 Napredak

Muski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:36.85 207

1:17.63 402

1:26.03 295

1:31.75 243

1:37.12 205

1:43.43 170

1:15.38 439

1:17.35 407

1:20.65 359

1:21.66 346

1:32.02 241

1:59.46 110

1:09.16 569

1:14.18 461

1:32.37 239

1:09.78 554
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
8 godina i mladi

1. JAKOVLJEVIC, Jakov
2. STEFANOVIC, Djordje
3. VUJIC, Vasilije

4. BASHESKI, Konstantin
5. VRANIC, Viktor

6. PETKOVIC, Mihajlo
7. DANILOVIC, Filip

8. UDOVICIC, Strahinja
9. PETROVIC, Relja
10. STANCUL, Vojislav
11. STANOJEVIC, Lazar
12. DJORDJEVIC, llija
13. BOGICEVIC, Filip
14. AMIDZIC, Janko

15. KOSOVIC, Nikola
16. VUNJAK, Luka

17. SAVIC, Vasilije

18. INJAC, llija

19. ZEKOVIC, Sergej
20. KRSTIC, Strahinja
21. VAVIC, Bogdan

G.R.

17  Klub za vodene sportove Mornar 1
16 Rasina

16  Delfin Laktasi

16  Swimming Club Piranhas Skopje
16  Sveti Nikola

16  Sveti Nikola

16  Sveti Nikola

16  Banijcani

17  Napredak

16  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
16  Napredak

16  Nis 2005

16  Napredak

16  Delfin Laktasi

17 Poseidon

16  Nis 2005

16  Napredak

16  Klub za vodene sportove Mornar 1
16 Panta Rei

16  Sveti Nikola

16  Radnicki 1969

Vreme Bodova

39.83 144
4187 124
4223 121
4494 100
45.22 98
46.20 92
46.42 91
47.54 85
47.60 84
47.94 82
48.64 79
49.14 77
49.16 76
50.46 71
54.81 55
54.83 55
55.08 54
57.74 47
58.21 46
59.49 43
59.50 43

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 9, De€aci, 50m Slobodno/Free, 8 godina i mladi

Rang

22.
23.
24.
25.
26.

JOVANOVIC, Stamen
JEREMIC, Vuk
SLAVIC, Bogdan
STOJANOVIC, Andrija
CELIC, Arsenije

9 godina

32.
DSQ

RADOMAN, Vuk
SIMIC, Bogdan
ALEKSIC, Mateja
FILIPOVIC, Viktor
LOJANICA, Milo$
RANKOVIC, Uros
ALEKSIC, Vukan
IGRUTINOVIC, Pavle
PETRVIC, Danilo
POPOVIC, Filip
PETROVIC, Nikola
ILIC, Veliko
STOILKOVIC, Lazar
RISTIC, Jakov
PROKIC, Tadija
MANCEV, Petar
BLAGOJEVIC, Pavle
ZIVIC, Vuk
DORDEVIC, Kosta
JURISIC, Jevrem
PETROVIC, Novak
TANACKOQV, Mihajlo
STOJANOVIC, Strahinja
STANIMIROVIC, Dusan
COPIC, Adam
SIMCEVIC, Aleksa
CELIC, Teodor
MARKOVIC, Vuk
TATAREVIC, Tadija
BEATOVIC, Janko
RANKOVIC, Petar
ACIMOVIC, Stefan
MIHAJLOVIC, Janko

10 godina

PETROVIC, David Petar
IVANKOVIC, Nikola
VUCKOVIC, Vid
IVANOVIC, Radisa
ALEKSIC, Novak
MIHAJLOVIC, Vasilije
KOKOSKOV, Petar
MILADINOVIC, Mihailo
MILENKOVIC, Marko
UBOVIC, Gavrilo

. ARSENIJEVIC, Bogdan

STOJKOVIC, Veljko
GRUJIC, Vlada

GR.
16  Sveti Nikola
16 Pirat

17  Klub za vodene sportove Mornar 1
17  Nis 2005
16 Rasina

15  Sveti Nikola

15 Delfin

15  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
15 Valis

15 P.K.Ajkule sa Djetinje

15  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

15 Rasina

15 Pirat

15 Napredak
15  Nis 2005

15  Nis 2005

15 Poseidon
15  Nis 2005

15  Sveti Nikola
15 Orka 034

15 Radnicki 1969

15  Klub za vodene sportove Mornar 1
15 Nis 2005

15  Klub za vodene sportove Mornar 1
15 \Valis

15 Nis 2005

15  Sveti Nikola

15  Sveti Nikola

15  Sveti Nikola

15  Sveti Nikola

15  Klub za vodene sportove Mornar 1
15 Rasina

15 Pirat

15 Napredak
15 Sigma

15 Napredak
15 Sigma

15 Napredak

14  Sveti Nikola

14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14 Sveti Nikola

14  P.K.Ajkule sa Djetinje

14  Orka 034

14  Sveti Nikola

14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14  Pirat

14  Delfin Laktasi

14  Pirat
14  Banijcani
14  Rasina

Vreme Bodova

1:00.80
1:02.73
1:08.59
1:10.52
1:11.93

37.68
40.37
40.42
40.49
40.87
42.41
42.77
42.96
43.18
43.56
43.98
45.91
46.08
46.57
47.59
47.72
48.75
50.56
51.32
51.40
52.48
52.52
52.89
53.33
55.59
55.95
57.67
58.11
58.89
1:02.54
1:07.59
1:13.78

34.40
34.82
36.73
36.84
37.23
37.79
38.05
39.10
39.19
40.20
40.24
40.61
41.17

40
37
28
26
24

170
138
138
137
133
119
116
115
113
110
107

93

IRRE

70
67
67
63
63
61
60
53
52
47
46

37
29
22

224
216
184
182
177
169
165
152
151
140
140
136
131

Splash Meet Manager, 11.79567
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 9, Decaci, 50m Slobodno/Free, 10 godina

Rang

14. TORBICA, Borde
15. RADEVIC, Veljko
16. PETAR, Samailovic
17. JANKOVIC, Vukasin
18. NIKOLIC UROS,
19. BECIC, Milo3

20. COPIC, Bogdan

21. SINDIC, Porde

22. TOMIC, Nikola

23. VITOROVIC, Bogdan
24. BARIC, llija

25. RISTIC, Luka

26. NIKOLIC, Luka

27. MLADENOVIC, Nikola
28. RADAKOVIC, Ognjen
29. PETROVIC, Lazar
30. ALEKSIC, Vasilije
31. KRSTAJIC, Ognjen
32. BOROKIC, Oliver
33. PETROVIC, Aleksa

11 godina

1. JOCIC, Milutin
2. HUSARIK, Martin

3. KARAJLOVIC, Viktor
4. METIKQOS, Uros

5. TORBICA, Luka

6. MILIKOVIC, Marko

7. MILETIC, Andrej

8. FILIPOVIC, Andrej

9. NOVKOVIC, Bogdan
10. RUSOVAN, Nikola

11. SAVOVIC, Borde

12. VUNJAK, Pavle

13. DIMITRIJEVIC, llija

14. MILIVOJEVIC, Mihailo
15. STEFANOV, Lazar

16. LJUBIC, Rastko

17. POPOVIC, Ognjen

18. FILIPOVIC, Luka

19. LOLIN, Filip

20. STOJANOVIC, Nemanja
21. KOVACEVIC, Aleksej
22. CVEJIC, Luka

23. NOVAKOVIC, Boris
24. STOJSIC, llija

25. MILOSAVLJEVIC, Vukan
26. KRSTIC, Ognjen

27. IVANOVIC, Platon

28. SPASIC, Ignjat

DSQ LAMBASA, Filip

G.R.

14 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
14  Napredak

14  Orka 034

14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14  Sveti Nikola

14  P.K.Ajkule sa Djetinje

14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14  P.K.Ajkule sa Djetinje

14  Napredak

14 Sveti Nikola

14  Napredak

14  Sveti Nikola

14  Radnicki 1969

14  Napredak

14  P.K.Ajkule sa Djetinje

14  Valis

14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14 Sveti Nikola

13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
13  Panta Rei

13  Napredak

13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
13  Sveti Nikola

13 Plivacki klub "Dinamo" Panc€evo
13 Plivacki klub "Dinamo" Panc€evo
13 Nis 2005

13 Plivacki klub "Dinamo" Panc€evo
13 Plivacki klub "Dinamo" Panc€evo
13 Nis 2005

13  Napredak

13 Viking

13 Nis 2005

13 Nis 2005

13 Nis 2005

13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
13  Pirat

13 Nis 2005

13  Delfin Laktasi

13  Valis

13  P.K.Ajkule sa Djetinje
13 Radnicki 1969

13  Pirat
13  Valis
13  Pirat
13  Napredak
13  Pirat

Vreme Bodova

4243 119
4271 117
4354 110
4438 104
4445 104
4449 103
4581 95
4583 94
4812 82
4831 81
4992 73
5024 72
5121 68
5215 64
5317 60
5321 60
5344 59
55.65 53
5655 50

1:0581 3
3215 275
3297 255
3427 227
3440 224
36.34 190
36.36 190
3670 184
36.88 182
37.78 169
38.02 166
39.32 150
39.33 150
39.95 143
39.97 143
4014 141
4077 134
4111 131
4144 128
4195 123
4254 118
4324 113
4447 103
4537 97
4659 90
4728 86
4894 77
4931 76

1:1149 25
44.62

Splash Meet Manager, 11.79567
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 9, Muski, 50m Slobodno/Free

12 godina

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

DJEKIC, Bosko
SAVIC, Vuk
ACIMOVIC, Tadija
TODOSIJEVIC, Luka
NESTOROVSKI, Vidak
STEVANOVIC, Vojin
SLAVKOVIC, Borde
ANDJELKOVIC, Mateja
MISIC, Luka
DRASKOVIC, Dimitrije
ZARIC, Nikola

DEVIC, Gavrilo
DJORGOVIC, Pavle
LAZQVIC, Djuradj
KRASIC, Marko
JANICIJEVIC, Nikola
PAVLOVIC, Uros
DJUROVIC, Uros
PESTERAC, Djordje
JANICIJEVIC, Petar
DJORDJEVIC, Luka
SRNIC, Ilvan

13 godina

DRMANOVIC, Strahinja
JOVANOVIC, Ognjen
DJOLIC, Dimitrije
RANDELOVIC, Vuk
MAKSIMOVIC, Petar
STOJANOQVIC, llija
STEVANOVIC, Danijel
MARINKOVIC, Jovan
ILIC, Relja
JOVANOVIC, Jug

. JECMENICA, Pavle

RADOVANOVIC, Janko
PRIBANOVIC, Jovan

14 godina

STOJANOVIC, Strahinja
JANJIC, Andrija
LAZIC, Mihajlo
DIMITRIJEVIC, Luka
STANISIC, Mladen
VESIC, llija

MACURA, DusSan
ZARIC, Jakov
JANKOVIC, Vukasin
ROSIC, Bogdan
IVKOVIC, Danijel
STEFANOVIC, Vuk
DJORDJEVIC, Jovan
JURISIC, Jakov
STEFANOVIC, Simeon

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Srem

P.K.Ajkule sa Djetinje

Orka 034

Napredak

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Nis 2005

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Nis 2005

Napredak

P.K.Ajkule sa Djetinje

Rasina

Sigma

Napredak

Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1
Banjcani

P.K.Ajkule sa Djetinje

Pirat

Klub za vodene sportove Mornar 1
Banjcani

Napredak

Radnicki 1969

Srem
Radnicki 1969
Banjcani

PK Sparta
Viking

Naisus

PK Borac
Napredak
Delfin

Sveti Nikola
P.K.Ajkule sa Djetinje
Napredak
Banjcani

Nis 2005
PK Borac
PK Sparta
Leskovac
Orka 034
Napredak
Panta Rei
Sloboda
Panta Rei
Napredak
Viking
Rasina
Leskovac
Valis
Leskovac

30.31
31.86
33.38
34.11
36.93
37.33
37.53
39.06
39.43
40.04
4057
40.82
40.83
40.90
40.92
41.27
42.34
42.83
42.93
44.43
44.45
57.62

29.62
30.81
32.00
32.27
35.07
35.78
35.85
37.52
37.90
38.14
39.15
39.22
40.52

27.91
28.21
29.42
29.57
30.80
30.84
30.95
31.34
31.43
31.94
33.32
33.37
33.46
33.66
35.02

328
282
245
230
181
175
172
153
149
142
136
134
134
133
133
130
120
116
115
104
104

47

351
312
279
272
211
199
198
173
167
164
152
151
137

420
407
359
353
312
311
308
297
294
280
247
246
244
239
212

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024

Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 9, Decaci, 50m Slobodno/Free, 14 godina

Rang

16.
17.
18.
19.
DSQ

MARINKOVIC, Vasilije
RADOQVIC, Mihailo
OBRADOVIC, Lazar
NIKOLIC, Jovan
MAKSIM, Stefan

15 godina

13.
DSQ

MANASIC, Aleksa
MILADINOVIC, Veljko
JOVANOQVIC, Aleksa
TODOSIJEVIC, Sava
MARKOVIC, Mateja
ZARIC, Novak
JOVANOVIC, Filip
DJEKIC, Lazar
RAKIC, Filip
ZDRAVKOVIC, Vuk

. JERINIC, Milos
STANKOVIC, Aleksandar

RAICEVIC, Boris
ZIVKOVIC, Luka

16 godina

CoONOOrWDNE

[

GRAHOVAC, Relja
SLOVIC, Matija
DRASKOVIC, Nikola
PENIC, Andrija
MILENOQVIC, Mateja
KRESOJEVIC, Andrej
KASAGIC, Mateja
MILANQV, Ognjen
STANKOVIC, Ognjen
DIMKOVSKI, Luka

17 godina i stariji

DJUKANOVIC, Aleksa
SARKOQVIC, Mitar
JANKOVIC, Luka
KRSTIC, Lazar
YORDANOV, Georgi
FILOVSKI, Lazar
MARKOVIC, Luka
ZLONOGA, Milan
MIHAJLOVIC, Mateja
BLAZEVIC, Boris
PESIC, Ognjen
VLAJKOVIC, Marko
PESIC, Milos
CVIJOVIC, Marko
DAMLJANOVIC, Pavle
ZLATANOVIC, Luka
BOJADZIC, Djordje
ILIC, Mihailo

CIRIC, Vladimir

GR.

10 Napredak
10 Sigma

10 Pirat

10 Delfin

10 Panta Rei

09 Leskovac
09 Napredak
09  Sveti Nikola
09 Napredak

09 Delfin

09 PantaRei
09  Napredak
09 PK Borac
09 Banjcani
09 PantaRei

09 Banjcani

09  Napredak
09 Sigma

09  Sveti Nikola

08 PK Borac

08 Sloboda

08 Poseidon

08 Nis 2005

08  Napredak

08 PK Borac

08 PK Borac

08 Pk Sveti Sava
08 Sigma

08 Radnicki 1969

05 PKBorac
05 Napredak
05 Napredak
02 Rasina
06 Briz

07  Napredak
06  Napredak

07 Poseidon

07  Nis 2005

06 PK Borac

05 Nis 2005

93 Pk Sveti Sava
06  Nis 2005

07  Sloboda

07 Valis

05 Sigma

06 Rasina

07 Radnicki 1969
84 Pk Sveti Sava

Vreme Bodova

36.08 194
36.79 183
37.08 179
4176 125
33.29

26.62 484
28.34 401
2852 394
290.52 355
29.67 350
30.10 335
30.16 333
3218 274
3471 218
3481 216
36.34 190
3762 171
3934 150
26.33

2554 548
27.00 464
27.03 462
27.05 461
2729 449
28.32 402
30.60 319
3117 301
3489 215
36.21 192
2544 555
2548 552
2550 551
25,58 546
26.21 507
26.60 485
26.74 478
27.05 461
2711 458
2741 443
2787 422
2791 420
28.05 414
28.85 380
28.88 379
28.92 377
29.66 350
29.88 342
3437 225

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 9, Muski, 50m Slobodno/Free, 17 godina i stariji

Rang

20. CUPIC, Aleksa
21. LUKIC, Filip
22. GRBIC, Vanja

Disciplina 10

11-Maj-24 - 13:27

G.R.

05
07
07

Radnicki 1969
Rasina
Sigma

Zenski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

34.45
38.75
39.56

223
157
147

Bodova: FINA 2024

Rang

8 godina i mladi

16.
17.
18.
19.
20.

22.
23.
24.
25.

PEJIN, Darija
MARKOVIC, Carna
STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina
NEPRICIC, Darina
ELKHEDR, Lina
ADROVIC, Magdalena
VELICKOVIC, Sara
NIKOLIC, Nikolina
LAZOVIC, Nika
ANDELKOVIC, Kalina
SAMARDZIJA, Sofija
RUZOJCIC, Stasa
MARINKOVIC, Dunja
SIMCEVIC, Sofija
NOVIC, Milica
NIKOLIC, Eva
TOMIC, Vidnja
DIMITRIJEVIC, Vanja
MANIC, Senka
STOJKOVIC, Kristina
MARKOVIC, Lara
MILANOVIC, Marta
CAMPAR, Misa
DJUROVIC, Lara
STANKOVIC, Iskra

9 godina

16.
17.

LAZIC, Jelisaveta
SEVO, Mia
JEVDJOVIC, Tanja
ARSOVIC, Sara
TATULI, Fiama
RADOSAVLJEVIC, Sara
PETROVIC, Iskra
LEKIC, Mina
KECOJEVIC, Drina
DJORDJEVIC, Ana
POPOVIC, Hana
SAVIC, Stela
BOGAVAC, Sara
DOBRICIC, Lara
GRUJIC, Mila
MILADINOVIC, Danica
MATIC, Lana

GR.

16
16
16
16
16
17
16
17
16
17
16
16
16
17
16
16
16
16
16
16
17
16
16
16
17

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Poseidon

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Klub za vodene sportove Mornar 1
Nis 2005

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1
Panta Rei

Orka 034

Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1
Delfin Laktasi

Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Napredak

Napredak

Klub za vodene sportove Mornar 1
Sveti Nikola

Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1
Sveti Nikola

Sveti Nikola

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Klub za vodene sportove Mornar 1
Rasina

Klub za vodene sportove Mornar 1
Swimming Club Piranhas Skopje
Orka 034

Valis

Panta Rei

Klub za vodene sportove Mornar 1
Leskovac

Nis 2005

Panta Rei

Sveti Nikola

Delfin

Rasina

Sveti Nikola

Valis

Vreme Bodova

4220 175
43.02 165
4371 157
4468 147
4601 135
4764 121
4877 113
50.06 104
50.80 100
5126 97
5130 97
5148 96
5226 92
5301 88
53.74 84
5398 83
5621 74
5752 69
57.74 68
5032 63
5032 63
50.40 62
50.76 61

1:00.48 39

1:16.60 29
39.15 219
4022 202
4024 201
4073 194
4115 188
4137 185
4219 175
4234 173
4262 169
4297 165
4393 155
4424 151
4439 150
4510 143
4884 112
49.17 110
4971 107

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 10, Devojcice, 50m Slobodno/Free, 9 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
18. JAKOVLJEVIC, Lenka 15 Napredak 50.69 101
19. TIMOTIJEVIC, Tijana 15 Radnicki 1969 51.82 94
20. DIMITROV, Sofi 15  Swimming Club Piranhas Skopje 52.33 91
21. MILENKOVIC, Lena 15 Radnicki 1969 52.61 90
22. STOJANOVIC, Sofija 15 Poseidon 52.75 89
23. STANKOVIC, Lena 15 Napredak 53.04 88
24. DJORDJEVIC, Vanja 15 Napredak 53.86 84
25. JOVICIC, Andjelija 15 Viking 58.33 66
26. GAJIC, Petra 15 Napredak 58.74 64
27. MATEJIC, Sara 15 Napredak 1:00.24 60
28. JEROSIMIC, Miitra 15 Pirat 1:02.45 54
29. RAJKOVIC, Mila 15  Sveti Nikola 1:03.45 51
30. TOMIC, Miona 15 Napredak 1:05.15 47
31. TOSIC, Nikolina 15 Napredak 1:07.22 43

10 godina
1. VUCEVIC, Dunja 14  Klub za vodene sportove Mornar 1 3313 361
2. PEJCIC, Ma3a 14  Klub za vodene sportove Mornar 1 36.39 273
3. MASTELICA, Masa 14 Sveti Nikola 36.45 271
4. ANDJELKOVIC, Lara 14  Klub za vodene sportove Mornar 1 36.72 265
5. JOVANOVIC, Neda 14  Klub za vodene sportove Mornar 1 36.91 261
6. PODBREGAR, Stella 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 3720 255
7. RASOVIC, Andrea 14  Klub za vodene sportove Mornar 1 37.79 243
8. ZLATKOVIC, Zeljana 14  PK Sparta 37.88 242
9. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 37.89 241
10. GAJIC, Ana 14  Delfin Laktasi 39.77 209
11. MATIC, Sanja 14 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 40.81 193
12. VUKOVIC, Djina 14  Leskovac 4158 183
13. MATIC, Mila 14 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4179 180
14. PAVLOVIC, Ivona 14 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4293 166
15. NIGMATULINA, Liana 14 Viking 4409 153
16. MILOSEVIC, Isidora 14  Sveti Nikola 4411 153
17. LAZOVIC, Senka 14  Sveti Nikola 4480 146
18. DJORDJEVIC, Stevana 14  Rasina 45.04 144
19. PEJOVIC, Magdalena 14  Pirat 4588 136
20. ZAKIC, Magdalena 14 Delfin 46.36 132
21. BOROKIC, Nada 14  Klub za vodene sportove Mornar 1 46.78 128
22. DOBRIC, Ines 14  Leskovac 46.84 128
23. NOVIC, Jovana 14  Delfin Laktasi 46.93 127
24. BRANKOVIC, Ruzica 14  Sveti Nikola 4728 124
25. SAVIC, Matea 14 Viking 51.05 98
26. JOVANOVIC, Lena 14  Leskovac 52.95 88
27. PAUNOVIC, Milica 14  Valis 54.91 79
28. STANKOVIC, Dunja 14  Sveti Nikola 1:05.14 47
29. VUKOJEVIC, Bjanka 14  Napredak 1:06.52 44
11 godina
1. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 3422 328
2. MANIC, Sofija 13  Napredak 35.02 306
3. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 35.03 306
4. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 37.02 259
5. STOJMIROQVIC, Lena 13  Leskovac 3721 255
6. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 3731 2583
7. SAVIC, Vidnja 13  Panta Rei 37.55 248
8. CIRIC, Vinka 13 Napredak 37.60 247

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Plivacki Savez Srbije 12-Maj-24 15:20 - Strana 15



Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 10, Devojcice, 50m Slobodno/Free, 11 godina

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

DJURIC, Sara
SPARAVALC, Simeona
BOZOVIC, Isidora
VUKOVIC, Dunja
JOVANOVIC, Sena
PAVLOVIC, Masa
PERISIC, Sdfija
ZIVOJINOVIC, Miona
STANOJEVIC, Katarina
ILIC, Jana

TOSIC, Lena
MARKOVIC, Nadja
ZLATKOVIC, Teodora
STOJANOVIC, Tara
STANKOVIC, Visnja
MILOSEVIC, Nika
SAVIC, Tamara

12 godina

RALEVIC, Nina
RADOJKOVIC, Petra
SEKULIC, Iskra
JANKOSKA, Matea
JOVANOVIC, Sofia
DOBRIC, Iskra
DUVNJAK, Petra
JOVICIC, Ana
NIKOLIC, Nina
MARKOVIC M, Irina
ILIC, Nina
CVETKOVIC, Dunja
DRASKOVIC, Stefanija

13 godina

PALANGETIC, Milana
STEVANOVIC, Ana
ZDRAVKOVIC, Tijana
PERMETI, Gala
DIMITRIJEVIC, Nina
MARKOVIC, Iva
MIHAJLOVIC, Bjanka
TOMIC, Milica
TAMBURIC, Sanja
CONIC, Sena
ZIVKOVIC, Dunja
TASIC, Nikolina
UROSEVIC, Nikolina
SIKIMIC, Kaca
KOVACEVIC, Nikolina
LEZAIC, Milica

GR.

13  Orka 034
13  Leskovac
13  Pirat

13  Leskovac
13 Klub za vodene sportove Mornar 1
13  Orka 034

13  Pirat

13  Delfin

13  Napredak
13 Nis 2005
13 Nis 2005

13  Leskovac

13  Napredak

13  Sveti Nikola

13  Napredak

13 Viking

13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

12  Crnica
12 Orka 034
12  Naisus

12 Plivacki klub Delfin Skopje

12  Klub za vodene sportove Mornar 1
12 Leskovac

12 Napredak

12  Sloboda
12 Orka 034
12 Delffin

12 Nis 2005

12 Napredak
12 Banjcani

11 Nis 2005
11 PKBorac
11 Nis 2005
11 Nis 2005
11  Napredak
11  Panta Rei
11  Napredak
11 Crnica

11 Rasina
11  Panta Rei
11  Pirat

11 Nis 2005
11 Viking

11 PK Borac
11  Panta Rei
11  Rasina

Vreme Bodova

37.82 243
3861 228
39.03 221
39.24 217
40.82 193
4159 182
4159 182
4193 178
4217 175
4223 174
4367 158
4490 145
4509 143
46.65 129
4831 116
50.98 99
5119 98
3329 356
33.84 339
3471 314
3504 305
3633 274
3647 271
37.62 247
37.78 244
4043 199
4121 188
4255 170
4377 156
4541 140
30.35 470
31.60 417
31.90 405
3237 388
3247 384
3345 351
3442 322
3456 318
3512 303
3513 303
3517 302
35.64 290
3569 289
3722 255
37.36 252
4172 181

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije

12-Maj-24 15:20 - Strana 16



Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 10, Zenski, 50m Slobodno/Free

14 godina

TOMAC, Martina
RAKIC, Petra
JOVANIC, Sdfija
RADOJEVIC, Masa
JOJIC, Milica
JEVDJOVIC, Dunja
CVEIJIC, Isidora
TRAJKOVIC, Sara
DJOKOVIC, Lena

©CoNoOA~WNE

15 godina

1. DIMITRIJEVIC, Anastasija

2. CURCIN, Teodora
3. SIKIMIC, Lara
4. STANOJEVIC, Martina

16 godina

STANKOQVIC, Andrea
ZDRAVKOVIC, Emilija
KOICHEVA, Siyana
NOVOTNI, Dunja
KOVIC, Andjela
MILETIC, Ana
KRSTAJIC, Emilija

Nog,~wDNE

17 godina i stariji

TURANJANIN, Sara
STAJKOVIC, Andjela
MARKOVIC, Minja
STOEV, Dunja
SAVIC, Marija
ZERADJANIN, Miljana
RADIVOJEVIC, Marija
TOMIC, Milica

©ONoOOAWNE

VK-EXH LEVENTIJEVIC, Ema

Disciplina 11
11-Maj-24 - 14:00

10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08

05
07
05
07
06
07
06
03

09

Crnica

Pirat

Crnica

Valis

PK Borac

Rasina

Valis

Klub za vodene sportove Mornar 1
P.K.Ajkule sa Djetinje

Napredak
Velika Kikinda
PK Borac
Orka 034

Leskovac
Nis 2005
Briz
Srem
Valis
Viking
Valis

Napredak
Napredak
Napredak

PK Sparta
Radnicki 1969
Rasina
Leskovac
Rasina

Rasina

MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

28.82 549
30.17 479
30.63 457
31.22 432
3274 375
36.54 269
37.16 256
38.93 223
38.99 222
3125 431
3149 421
31.68 413
37.46 250
28.73 554
31.39 425
3150 421
34.68 315
3496 308
35.17 302
3752 249
29.38 518
30.07 484
32.01 401
33.82 340
35.46 295
38.46 231
41.36 186
52.85 89
37.32 253
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
A+B+C+D

1. Mornar1l A+B+C+D
VUCEVIC, Dunja
IVANKOVIC, Nikola

2. Dinamo A+B+C+D
HUSARIK, Martin
LAZIC, Jelisaveta

3. Napredak 1 A+B+C+D

ANDJELKOVIC, Marta
DIMITRIJEVIC, llija

14
14

13
15

13

Klub za vodene sportove Mornar 1
PEJCIC, Masa
KOKOSKOV, Petar

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
MATIC, Mila
JOCIC, Milutin

Napredak

MANIC, Sofija
METIKOS, Uros

14
14

14
13

13

Vreme Bodova

2:21.66

2:22.51

2:23.30

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 11, MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free, A+B+C+D

Rang

4. Sv. Nikola 1 A+B+C+D
VUCKOVIC, Vid
MASTELICA, Masa

5. Orka 034 A+B+C+D
DJURIC, Sara
ALEKSIC, Novak

6. Mornar 2 A+B+C+D
JOVANOVIC, Neda
MILADINOVIC, Mihailo

7. Sv. Nikola 2 A+B+C+D
RADOMAN, Vuk
VUCKOVIC, Sofija

8. Nis 20051 A+B+C+D

IGNJATOVIC, Bosko
POPOQVIC, Hana

9. Rasinal A+B+C+D
JANKOVIC, Sara
GRUJIC, Vlada

10. Nis 2005 2 A+B+C+D
NOVKOVIC, Bogdan
ILIC, Jana

11. Pirat2 A+B+C+D
JEVTIC, Ognjen
PERISIC, Sofija

12. Panra Rei A+B+C+D
KARAJLOVIC, Viktor
SAVIC, Stela

13. Valis A+B+C+D
KRSTIC, Ognjen
FILIPOVIC, Viktor

14. Napredak 2 A+B+C+D
PETRVIC, Danilo
STANOJEVIC, Katarina

E+F+G+H+1+J

1. Napredak 2 E+F+G+H+I+J
STAJKOVIC, Andjela
JANKOVIC, Luka

2. Napredak 1 E+F+G+H+I+J
DANEV, Dunja
MARKOVIC, Luka

3. Nis 2005 1 E+F+G+H+I+J
PENIC, Andrija
ZDRAVKOVIC, Emilija

4. Nis 2005 2 E+F+G+H+I+J
STOJANOVIC, Strahinja
PALANGETIC, Milana

5. Viking E+F+G+H+I+J
SOSIC, Nemanja
MILETIC, Ana

6. Pirat 1 E+F+G+H+I+J

MILIVOJEVIC, Sofija
OBRADOVIC, Lazar

14
14

13
14

14
14

15
13

13
15

13
14

13
13

13
13

13

13
15

15
13

07
05

11
06

08
08

10
11

07

08
10

Sveti Nikola
MARKOVIC, Carna
PETROVIC, David Petar

Orka 034
PETAR, Samailovic
TODOROVIC, Andrea

Klub za vodene sportove Mornar 1
ANDJELKOVIC, Lara
JAKOVLJEVIC, Jakov

Sveti Nikola
BOGAVAC, Sara
MILIJKOVIC, Marko

Nis 2005

SPASIC, Tara
VUNJAK, Pavle

Rasina
JEVDJOVIC, Tanja
STEFANOVIC, Djordje

Nis 2005
POPOQVIC, Ognjen
TOSIC, Lena

Pirat
PEJOVIC, Magdalena
LOLIN, Filip

Panta Rei
ZEKOVIC, Sergej
SAVIC, Visnja
Valis

MATIC, Lana
PETROVIC, Iskra

Napredak
RADEVIC, Veljko
CIRIC, Vinka

Napredak
DIMITRIJEVIC, Anastasija
SARKOVIC, Mitar

Napredak
TURANJANIN, Sara
FILOVSKI, Lazar

Nis 2005
BOGOJEVIC, Sara
MIHAJLOVIC, Mateja

Nis 2005
BOGOJEVIC, Marko
ZDRAVKOVIC, Tijana

Viking
UROSEVIC, Nikolina
SOSIC, llija

Pirat
RAKIC, Petra

STEFANOVIC, Viktor

16
14

14
14

14
17

15
13

13
13

15
16

13
13

14
13

16

15
15

14
13

09
05

05
07

08
07

06
11

11
07

10
10

Vreme Bodova

2:31.75

2:32.80

2:33.45

2:36.62

2:38.50

2:41.46

2:43.86

2:48.07

2:53.99

3:04.78

3:07.13

1:49.24

1:51.57

1:52.24

1:57.81

2:01.15

2:01.95
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 11, MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free, E+F+G+H+I+J

Rang Vreme Bodova
7. Rasina 1 E+F+G+H+I+J Rasina 2:02.00
BOJADZIC, Djordje 06 DJORDJEVIC, Teodora 10
NIKOLIC, Jana 09 KRSTIC, Lazar 02
8. Leskovac E+F+G+H+I+J Leskovac 2:03.09
MANASIC, Aleksa 09 DIMITRIJEVIC, Luka 10
STANKOVIC, Andrea 08 RADIVOJEVIC, Marija 06
9. Valis E+F+G+H+I+J Valis 2:09.02
DAMLJANOVIC, Pavle 07 JURISIC, Jakov 10
RADOJEVIC, Masa 10 JOVANCIC, Djurdja 09
10. Panta Rei E+F+G+H+I+J Panta Rei 2:09.38
ZARIC, Novak 09 CONIC, Sena 11
MARKOVIC, Iva 11 JANKOVIC, Vukasin 10
11. Orka 034 E+F+G+H+I+J Orka 034 2:14.42
ACIMOVIC, Tadija 12 RADOJKOVIC, Petra 12
DJORDJEVIC, Milica 12 STANISIC, Mladen 10
12. Rasina 2 E+F+G+H+I+J Rasina 2:15.56
TODOROVIC, Andrej 10 JEVDJOVIC, Dunja 10
TAMBURIC, Sanja 11 ZERADJANIN, Nikola 09
13. Ajkule sa Djetinje E+F+G+H+I+J P.K.Ajkule sa Djetinje 2:21.73
MARKOVIC, Lena 10 DJOKOVIC, Lena 10
TOSKIC, Andrija 08 SAVIC, Vuk 12
14. Mornar E+F+G+H+I+J Klub za vodene sportove Mornar 1 2:33.60
JOVANOVIC, Sofia 12 PESTERAC, Djordje 12
KRASIC, Marko 12 TRAJKOVIC, Sara 10
VK-EXH Delfin Laktasi Delfin Laktasi 2:45.62
NOVIC, Jovana 14 UBOQVIC, Gavrilo 14
VUJIC, Vasilije 16 GAJIC, Ana 14
Disciplina 12 Muski, 200m MeSovito/Medley 13 godina i stariji
11-Maj-24 - 15:05 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
13 godina
1. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 3:03.78 238 57.67 2:06.11
2. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 3:20.06 185 1:34.32 1:45.74
3. VELKOVSKI, Stefan 11 Swimming Club Piranhas Skopje 3:22.44 178 1:35.97  1:46.47
DSQ MARJANOVIC, Tristan 11  P.K.Ajkule sa Djetinje 3:21.60 1:39.49 1:42.11
14 godina
1. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 2:33.59 408 1:14.22 1:19.37
2. MITROVIC, Vuk 10  Nis 2005 2:37.49 379 1:11.00 1:26.49
3. ZLATKOVIC, Stefan 10 Napredak 3:08.45 221 1:30.29 1:38.16
15 godina
1. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 2:30.00 438 1:11.22 1:18.78
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:36.20 388 1:14.26 1:21.94
3. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 2:39.22 367 1:14.48 1:24.74
4, JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:40.49 358 1:13.23 1:27.26
5. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 2:58.52 260 1:26.39 1:32.13
6. ZERADJANIN, Nikola 09 Rasina 3:10.22 215 1:29.83 1:40.39
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 12, Muski, 200m MeSovito/Medley

16 godina
1. GRAHOVAC, Relja 08 PKBorac 2:18.67 555 1.05.04 1:13.63
2. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:28.20 455
3. KRESOJEVIC, Andrej 08 PKBorac 2:35.72 392
17 godina i stariji
1. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 2:22.66 510 1.07.52 1:15.14
2. ZLATANOVIC, Luka 05 Sigma 2:5551 274 1:20.02  1:35.49
Disciplina 13 Zenski, 200m MeSovito/Medley 13 godina i stariji
11-Maj-24 - 15:16 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
13 godina
1. VELICKOVIC, Lana 11  Nis 2005 2:44.21 453 1:17.10 1:27.11
2. PERMETI, Gala 11  Nis 2005 2:52.26 392 1:21.77 1:30.49
3. STEVANOVIC, Ana 11 PKBorac 2:57.55 358 1:27.02 1:30.53
4. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 3:16.73 263 1:35.13  1:41.60
DSQ MARKOVIC, Iva 11  Panta Rei 3:06.73 1:29.08 1:37.65
14 godina
1. TRPCEVSKA, Kalia 10  Plivacki klub Delfin Skopje 2:52.38 391 1:24.35 1:28.03
2. BELJUREVIC, Teodora 10 Panta Rei 2:58.53 352 1:29.04 1:29.49
3. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 3:19.42 252 1:31.55 1:47.87
4. TRAJKOVIC, Sara 10 Klub za vodene sportove Mornar 1  3:32.74 208 1:42.90 1:49.84
DSQ JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 3:39.35 1:39.41 1:59.94
DSQ NIKOLIC, Milica 10 Rasina 3:43.57 1:.40.52 2:03.05
15 godina
1. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 2:41.15 479 1:17.81 1:23.34
2. TUCKESIC, Ivana 09 PKBorac 2:52.69 389 1:21.06 1:31.63
3. SIKIMIC, Lara 09 PKBorac 3:04.63 318 1:25.58  1:39.05
4. NIKOLIC, Jana 09 Rasina 3:09.07 296 1:28.39  1:40.68
16 godina
1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:32.67 563 1:10.50 1:22.17
2. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:57.55 358 1:19.14  1:38.41
DSQ NOVOTNI, Dunja 08 Srem 3:21.46 1:.37.82 1:43.64
17 godina i stariji
1. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 3:01.15 337 1:.25.24  1:35.91
2. VOJVODIC, Marija 04  Sigma 3:28.19 222 1:38.02 1:50.17
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 14
11-Maj-24 - 15:28

Muski, 100m Prsno/Breast

11 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang

11 godina

[

CoONOO~WDNE

KARAJLOVIC, Viktor
IGNJATOVIC, Bosko
PUSELJA, llija

MILOSAVLJEVIC, Vukan

SAVOVIC, borde
DIMITRIJEVIC, llija
CVEJIC, Luka
POPOVIC, Ognjen
RADOVIC, Andrija
IVANOVIC, Platon

12 godina

DJEKIC, Bosko
TODOSIJEVIC, Luka
DJUROVIC, Uros
DEVIC, Gavrilo

LUKIC, Vuk
SLAVKOVIC, Porde
DRASKOVIC, Dimitrije
LAZOVIC, Djuradj
KRASIC, Marko
ANDJELKOVIC, Mateja
RASIC, Marko

LUKIC, Bogdan
DJORDJEVIC, Luka

13 godina

NogA~whE

JOVANOVIC, Ognjen
RANPELOVIC, Vuk
LUKIC, Luka
MARJANOQVIC, Tristan
MARINKQOVIC, Jovan
STOJANOVIC, llija
JOVANOVIC, Jug

14 godina

O
0

OPNo,rwNE

JANJIC, Andrija
STEFANOQVIC, Viktor
STANISIC, Mladen
VESIC, llija

ROSIC, Bogdan
RADOVIC, Mihailo
JURISIC, Jakov
MARINKOVIC, Vasilije
NIKOLIC, Filip

GR.
13 Panta Rei

13 Nis 2005

13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
13 Pirat

13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
13  Napredak

13 Valis

13 Nis 2005

13  P.K.Ajkule sa Djetinje
13  Pirat

12 Srem

12  Napredak

12  Pirat

12 Sigma

12 Sigma

12 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
12 P.K.Ajkule sa Djetinje

12 Sveti Nikola

12 Klub za vodene sportove Mornar 1
12 Nis 2005

12 Sigma

12 P.K.Ajkule sa Djetinje

12 Napredak

11  Radnicki 1969

11  PK Sparta

11  Sigma

11  P.K.Ajkule sa Djetinje
11  Napredak

11  Naisus

11  Sveti Nikola

10 PK Borac
10 Pirat
10 Orka 034

10 Napredak
10 Napredak

10 Sigma

10 \Valis

10 Napredak
10 Rasina

Vreme Bodova

1:33.99 221
1:37.17 200
1:4491 159
1:50.71 135
1:51.20 133
1:51.21 133
1:54.77 121
2:00.78 104
2:01.16 103
2:17.87 70
1:31.61 239
1:40.16 183
1:45.25 157
1:45.78 155
1:46.40 152
1:50.67 135
1:51.38 133
1:53.32 126
1:56.68 115
1:56.95 115
1:58.48 110
2:00.81 104
2:0349 97
1:29.66 255
1:35.85 208
1:39.19 188
1:44.83 159
1:47.02 150
1:5201 130
2:07.32 89
1:17.50 395
1:17.68 392
1:20.95 346
1:29.64 255
1:33.68 223
1:44.71 160
1:46.82 150
1:48.73 143
1:59.05
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 14, Muski, 100m Prsno/Breast

15 godina

1. MANASIC, Aleksa

2. MILADINOVIC, Veljko

3. JOVANOVIC, Filip

4. ZARIC, Novak

5. ZDRAVKOVIC, Vuk
DSQ RAICEVIC, Boris

16 godina

1. SAVIC, Nikola

2. MILANOV, Ognjen
3. SLOVIC, Matija

4. TOSKIC, Andrija

5. STANKOVIC, Ognjen

17 godina i stariji

SOSIC, lija
ZLONOGA, Milan
MARKOVIC, Luka
BOGOJEVIC, Marko
PESIC, Milos
SUKOVIC, Milos
DAMLJANOVIC, Pavle

pPoNPE

ToRS Y

Disciplina 15
11-Maj-24 - 15:48

09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08

07
07
06
06
06
05
07

Leskovac
Napredak
Napredak
Panta Rei
Panta Rei
Sigma

Leskovac

Pk Sveti Sava
Sloboda

P.K.Ajkule sa Djetinje
Sigma

Viking
Poseidon
Napredak
Nis 2005
Nis 2005
Leskovac
Valis

Zenski, 100m Prsno/Breast

1:13.84 457
1:20.94 347
1:2252 327
1:27.84 271
1:45.48 156
1:50.97

1:13.02 472
1:21.43 340
1:29.53 256
1:31.73 238
1:40.09 183
1:08.97 560
1:13.57 462
1:16.70 407
1:22.30 330
1:22.43 328
1:23.02 321
1:26.28

11 godina i stariji

Bodova: FINA 2024
Rang
11 godina

MITROVIC, Isidora
SIMONOVIC, Nikolija
SAVIC, Visnja
SPASIC, Tara
SAVIC, Tamara
CIRIC, Vinka
MARKOVIC, Nadja
JOVANOVIC, Sena

©NogaA~WDNPE

12 godina

SEKULIC, Iskra
2. JOVICIC, Ana

3. NIKOLIC, Nina

4. |LIC, Nina

5. JOVANOVIC, Sofia

=

13 godina

1. PALANGETIC, Milana
2. DIMITRIJEVIC, Nina
3. ZDRAVKOVIC, Tijana
4. DJORDJEVIC, Hana
5. ZIVKOVIC, Dunja

G.R.

13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12

11
11
11
11
11

Leskovac

Naisus

Panta Rei

Nis 2005

Plivacki klub "Dinamo" Panc€evo
Napredak

Leskovac

Klub za vodene sportove Mornar 1

Naisus

Sloboda

Orka 034

Nis 2005

Klub za vodene sportove Mornar 1

Nis 2005
Napredak
Nis 2005
Nis 2005
Pirat

Vreme Bodova

1:4056 259
1:4410 233
1:44.83 228
1:47.60 211
1:48.53 206
1:48.71 205
1:51.41 190
2:0948 121
1:37.98 280
1:43.14 240
1:49.79 199
1:50.14 197
1:56.86 165
1:17.56 565
1:2458 435
1:27.58 392
1:29.77 364
1:40.98 256
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 15, Devojcice, 100m Prsno/Breast, 13 godina

Rang

6. TAMBURIC, Sanja
7. CONIC, Sena
8. STOJANOVIC, Valentina

14 godina

TRPCEVSKA, Kalia
JOJIC, Milica
BELJUREVIC, Teodora
DJORDJEVIC, Teodora
CVEJIC, Isidora
TRAJKOVIC, Sara

ok wbdpE

15 godina

1. DIMITRIJEVIC, Anastasija
2. NIKOLIC, Jana
3. STANOJEVIC, Martina

16 godina
1. MILIVOJEVIC, Sdofija
2. KOVIC, Andjela

17 godina i stariji

1. PELIVANOVIC, Ivona
2. VOJVODIC, Marija
3. ZERADJANIN, Miljana

Disciplina 16
11-Maj-24 - 16:00

GR.
11 Rasina
11  Panta Rei

11  P.K.Ajkule sa Djetinje

10  Plivacki klub Delfin Skopje
10 PKBorac

10 Panta Rei
10 Rasina
10 Valis

10  Klub za vodene sportove Mornar 1

09  Napredak

09 Rasina
09 Orka 034
08 Pirat

08 Valis

07 Crnica
04  Sigma
07 Rasina

Decaci, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

1:4319 240
1:59.16 155
2:02.24 144
1:29.76 364
1:31.21 347
1:35.66 301
1:42.31 246
1:43.39 238
1:49.09 203
1:21.41 488
1:33.04 327
1:56.71 165
1:34.92 308
1:52.32 186
1:21.57 485
1:4321 239
1:45.87 222

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
8 godina i mladi

1. STEFANOVIC, Djordje
2. JAKOVLJEVIC, Jakov
3. STANOJEVIC, Lazar
4. DANILOVIC, Filip
5. PETROVIC, Relja
6. VRANIC, Viktor
7. PETKOVIC, Mihajlo
8. AMIDZIC, Janko

9. BASHESKI, Konstantin
10. VUJIC, Vasilije

11. DJORDJEVIC, llija

12. VUNJAK, Luka

13. ZEKOVIC, Sergej

14. SLAVIC, Bogdan

15. JOVANOVIC, Stamen
16. INJAC, llija

G.R.

16 Rasina

17  Klub za vodene sportove Mornar 1
16  Napredak

16  Sveti Nikola

17  Napredak

16  Sveti Nikola

16  Sveti Nikola

16  Delfin Laktasi

16  Swimming Club Piranhas Skopje
16  Delfin Laktasi

16  Nis 2005
16  Nis 2005
16 Panta Rei

17  Klub za vodene sportove Mornar 1
16  Sveti Nikola
16  Klub za vodene sportove Mornar 1

Vreme Bodova

4980 105
53.41 85
56.43 72
56.49 72
56.51 72
57.68 68
57.73 67
57.80 67
59.20 62
1:00.18 59
1:01.59 55
1:02.00 54
1:09.26 39
1:11.67 35
1:13.97 32
1:16.48 29
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 16, DecCaci, 50m Ledno/Back

9 godina

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

DSQ

DSQ

RADOMAN, Vuk
ALEKSIC, Mateja
IGRUTINOVIC, Pavle
RANKOVIC, Uros
BLAGOJEVIC, Pavle
LOJANICA, Milo$
SIMIC, Bogdan
ILIC, Veliko

ZIVIC, Vuk

KOVIC, Milos
PETROVIC, Nikola
POPOVIC, Filip
SIMCEVIC, Aleksa
RISTIC, Jakov
TANACKOV, Mihajlo
PETROVIC, Novak
MANCEYV, Petar
PETRVIC, Danilo
JURISIC, Jevrem
RANKOVIC, Petar
STANIMIROVIC, Dusan
TATAREVIC, Tadija
FILIPOVIC, Viktor
MIHAJLOVIC, Janko

10 godina

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

DSQ

TASIC, Nikola
PETROVIC, David Petar
MIHAJLOVIC, Vasilije
IVANKOVIC, Nikola
ARSENIJEVIC, Bogdan
ALEKSIC, Novak
MILOSEVIC, Janko
KOKOSKOV, Petar
MILENKOVIC, Marko
GRUJIC, Vlada
NIKOLIC UROS,
BOROKIC, Oliver
BECIC, Milos
RADEVIC, Veljko
JANKOVIC, Vukasin
COPIC, Bogdan
VITOROVIC, Bogdan
SINDIC, Borde
NIKOLIC, Luka
ZERADJANIN, Nemanja
KRSTAJIC, Ognjen
UBOQVIC, Gavrilo
MLADENOVIC, Nikola
PETROVIC, Lazar
TOMIC, Nikola
ANDJELKOVIC, Aleksa

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Sveti Nikola

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Pirat

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Klub za vodene sportove Mornar 1
P.K.Ajkule sa Djetinje

Delfin

Poseidon

Nis 2005

Valis

Nis 2005

Nis 2005

Klub za vodene sportove Mornar 1
Sveti Nikola

Sveti Nikola

Nis 2005

Radnicki 1969

Napredak

Valis

Napredak

Sveti Nikola

Napredak

Valis

Napredak

Nis 2005

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1
Pirat

Orka 034

Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1
Pirat

Rasina

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Napredak

Klub za vodene sportove Mornar 1
Sveti Nikola

P.K.Ajkule sa Djetinje

P.K.Ajkule sa Djetinje

Napredak

Rasina

Valis

Delfin Laktasi

Sveti Nikola

Napredak

Klub za vodene sportove Mornar 1
Nis 2005

45.80
46.34
48.53
48.86
49.41
51.40
51.49
52.19
52.87
54.15
54.16
54.78
55.96
56.16
57.74
58.65
1:00.34
1:00.36
1:03.36
1:03.69
1:04.69
1:04.75
54.77
1:08.91

42.78
4353
43.62
4377
44.40
44.52
45.19
46.12
47.44
47.83
48.33
50.06
51.39
52.36
52.61
55.03
55.13
55.16

1:00.64

1:00.97

1:01.87

1:03.54

1:04.26

1:06.58

1:08.94
51.33

135
131
114
111
108
96
95
91
88
82
82
79
74
73
67

59
59
51

&& 38

166
158
157
155
149
148
141
133
122
119
115
104
96
90
89
78
77
77
58
57
55
50
49

39
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 16, DecCaci, 50m Ledno/Back

11 godina

1. JOCIC, Milutin

2. METIKOS, Uros

3. MILIKOVIC, Marko
4. PUSELJA, llija

5. NOVKOVIC, Bogdan
6. JEVTIC, Ognjen

7. VUNJAK, Pavle

8. FILIPOVIC, Luka

9. TORBICA, Luka

10. STOJANOVIC, Nemanja
11. MILJANOVIC, Milos

12. MILOSAVLJEVIC, Vukan
13. JECMENICA, Petar

14. MILIVOJEVIC, Mihailo
15. LAMBASA, Filip

16. KOVACEVIC, Aleksej
17. KRSTIC, Ognjen

DSQ SPASIC, Ignjat

Disciplina 17
11-Maj-24 - 16:26

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Plivacki klub "Dinamo" Panc€evo
Napredak

Sveti Nikola

Plivacki klub "Dinamo" Panc€evo
Nis 2005

Pirat

Nis 2005

Plivacki klub "Dinamo" Panc€evo
Plivacki klub "Dinamo" Panc€evo
Nis 2005

Sigma

Pirat

P.K.Ajkule sa Djetinje

Viking

Pirat

Delfin Laktasi

Valis

Napredak

Devoijcice, 50m Ledno/Back

37.04 257
41.12 187
41.33 185
43.35 160
43.82 155
4393 154
4539 139
46.21 132
46.38 130
47.74 120
50.32 102
54.28 81
54.30 81
54.71 79
54.78 79
1:00.60 58
1:04.25 49
1:11.85

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
8 godina i mladi

1. MARKOVIC, Carna
2. PEJIN, Darija

3. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina
4. VELICKOVIC, Sara
5. SPASIC, Nikolina

6. RUZOJCIC, Stasa

7. ELKHEDR, Lina

8. NIKOLIC, Eva

9. MARINKOVIC, Dunja
10. NEPRICIC, Darina
11. SAMARDZIJA, Sofija
12. ADROVIC, Magdalena
13. STOJKOVIC, Kristina
14. TOMIC, Visnja

15. ANPELKOVIC, Kalina
16. CAMPAR, Misa

17. MILANOVIC, Marta
18. MANIC, Senka

19. DJUROVIC, Lara

20. MARKOVIC, Lara
21. NOVIC, Milica

22. STANKOVIC, Iskra
23. DEVIC, Danka

GR.

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
17
16
16
17
16
16
16
16
17
16
17
18

Sveti Nikola

Poseidon

Sveti Nikola

Nis 2005

Sveti Nikola

Orka 034

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Klub za vodene sportove Mornar 1
Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1
Panta Rei

Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Sveti Nikola

Napredak

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Delfin Laktasi

Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1

Vreme Bodova

50.00 155
50.78 147
5144 142
51.70 140
5254 133
5430 121
55.98 110
56.35 108
59.57 91
59.77 90
1:01.07 85
1:02.01 81
1:03.61 75
1:03.79 74
1:04.22 73
1:04.34 72
1:07.32 63
1:10.05 56
1:12.85 50
1:13.01 49
1:17.21 42
1:19.95 37
1:23.88 32
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 17, Devojcice, 50m Ledno/Back

9 godina

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

JEVDJOVIC, Tanja
SEVO, Mia
RADOSAVLJEVIC, Sara
ARSOVIC, Sara
SAVIC, Stela

SUSIC, Jelisaveta
RADOTIC, Lela
LEKIC, Mina
GRUJIC, Mila
TIMOTIJEVIC, Tijana
STOJANOVIC, Sofija
TATULI, Fiama
MATIC, Lana
JAKOVLJEVIC, Lenka
TOSIC, Nikolina
MILENKQOVIC, Lena
DIMITROV, Sofi
MATEJIC, Sara
DJORDJEVIC, Vanja
JEROSIMIC, Miitra
MILADINOVIC, Danica
TOMIC, Miona

10 godina

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

VUCEVIC, Dunja
MASTELICA, Masa
PODBREGAR, Stella
TODOROQVIC, Andrea
VUKOVIC, Djina
JOVANOVIC, Neda
PEJCIC, Masa
RASOVIC, Andrea
PAVLOVIC, Ivona
ANDJELKOVIC, Lara
MATIC, Sanja
MATIC, Mila
MILOSEVIC, Isidora
DEVIC, Vedrana
NOVIC, Jovana
NIGMATULINA, Liana
RADOTIC, Sara
GAJIC, Ana
DJORDJEVIC, Stevana
ALEKSIC, Petra
BOROKIC, Nada
PEJOVIC, Magdalena
ZAKIC, Magdalena
SAVIC, Matea
JOVANOVIC, Lena
DEVIC, Dunja
STANKOVIC, Dunja

DSQ PAUNOVIC, Milica

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Rasina

Klub za vodene sportove Mornar 1
Orka 034

Klub za vodene sportove Mornar 1
Panta Rei

Klub za vodene sportove Mornar 1
Delfin

Panta Rei

Rasina

Radnicki 1969

Poseidon

Swimming Club Piranhas Skopje
Valis

Napredak

Napredak

Radnicki 1969

Swimming Club Piranhas Skopje
Napredak

Napredak

Pirat

Sveti Nikola

Napredak

Klub za vodene sportove Mornar 1
Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1
Orka 034

Leskovac

Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Klub za vodene sportove Mornar 1
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Sveti Nikola

Sigma

Delfin Laktasi

Viking

Delfin

Delfin Laktasi

Rasina

Orka 034

Klub za vodene sportove Mornar 1
Pirat

Delfin

Viking

Leskovac

Klub za vodene sportove Mornar 1
Sveti Nikola

Valis

45.87
46.99
48.47
49.40
50.56
50.89
51.70
55.39
55.52
56.56
57.03
57.24
57.95
1:00.66
1:01.17
1:01.42
1:02.22
1:03.56
1:06.20
1:06.78
1:06.94
1:09.47

39.87
42.05
42.50
43.83
45.53
46.15
46.16
46.94
48.07
48.34
48.43
48.79
49.23
50.28
50.53
50.85
51.43
52.27
52.97
53.65
53.87
54.39
56.65
57.11
57.34
1:08.40
1:26.94
1:01.07

200
186
170
160
149
147
140
114
113
107
104
103

99

86

83
80
75
66
65

57

305
260
252
230
205
197
197
187
174
171
170
166
162
152
150
147
142
135
130
125
123
120
106
104
102

60

29
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 17, Devojcice, 50m Ledno/Back

11 godina

JANKQVIC, Sara
RADOJEVIC, Nikolina
DJURIC, Sara
ANDJELKOVIC, Marta
CIRIC, Vinka
PERISIC, Sofija
STANOJEVIC, Katarina
ILIC, Jana

TOSIC, Lena
ZLATKOVIC, Teodora
MILOSEVIC, Nika

COXNOO~WDNE

R
=

VK-EXH DJORDJEVIC, Ana

Disciplina 18
11-Maj-24 - 16:47

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

15

Rasina
Poseidon
Orka 034
Napredak
Napredak
Pirat
Napredak
Nis 2005
Nis 2005
Napredak
Viking

Leskovac

Muski, 100m Slobodno/Free

4147 271
4156 269
4243 2583
42.84 246
4460 218
4519 209
48.10 174
5278 131
53.14 129
5468 118
5570 112
50.63 149

11 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
11 godina

1. JOCIC, Milutin

2. HUSARIK, Martin
3. METIKOS, Uros
4. FILIPOVIC, Andrej
5. RUSOVAN, Nikola
6. TORBICA, Luka
7. VUNJAK, Pavle

8. DIMITRIJEVIC, llija
9. POPOVIC, Ognjen
10. LOLIN, Filip

11. LJUBIC, Rastko
12. IVANOVIC, Platon
13. LAMBASA, Filip

12 godina

1. DJEKIC, Bosko
2. ACIMOVIC, Tadija
3. SAVIC, Vuk

4. TODOSIJEVIC, Luka
5. STEVANOVIC, Vojin
6. MISIC, Luka

7. SLAVKOVIC, Dorde
8. NESTOROVSKI, Vidak
9. ANDJELKOVIC, Mateja
10. ZARIC, Nikola

11. DJORGOVIC, Pavle
12. KRASIC, Marko

13. PESTERAC, Djordje
14. LAZOVIC, Djuradj

GR.

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo
Napredak

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Nis 2005

Napredak

Nis 2005

Pirat

Nis 2005

Pirat

Pirat

Srem

Orka 034

P.K.Ajkule sa Djetinje

Napredak

Nis 2005

Napredak

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Nis 2005

Rasina

Napredak

Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Sveti Nikola

Vreme Bodova

1:12.66 268
1:15.18 242
1:15.66 237
1:2406 173
1:2530 165
1:25.34 165
1:29.33 144
1:31.97 132
1:3425 122
1:36.08 116
1:39.27 105
1:54.38 68
1:54.48 68
1:08.37 321
1:13.36 260
1:13.98 254
1:16.64 228
1:22.83 181
1:24.83 168
1:27.19 155
1:27.97 151
1:28.02 150
1:30.29 139
1:31.01 136
1:35.53 118
1:35.86 116
1:35.94 116
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 18, Muski, 100m Slobodno/Free

13 godina

NogA~whE

DRMANOVIC, Strahinja
JOVANOVIC, Ognjen
RANDELOVIC, Vuk
MAKSIMOVIC, Petar
MARINKOVIC, Jovan
ILIC, Relja
JOVANOVIC, Jug

14 godina

15.
16.
DSQ

STEFANOQVIC, Viktor
STOJANOVIC, Strahinja
MITROVIC, Vuk
LAZIC, Mihajlo
DIMITRIJEVIC, Luka
MACURA, Dusan
ZARIC, Jakov
STANISIC, Mladen
VESIC, llija
TODOROVIC, Andrej
IVKOVIC, Danijel
JANKOVIC, Vukasin
MARINKOVIC, Vasilije
STEFANOVIC, Simeon
OBRADOVIC, Lazar
NIKOLIC, Jovan
MAKSIM, Stefan

15 godina

NogArwWNE

ZIVKOVIC, Luka
JOVANOVIC, Aleksa
TODOSIJEVIC, Sava
MARKOVIC, Mateja
KIURSKI, Mihajlo
ZARIC, Novak
ZDRAVKOVIC, Vuk

16 godina

Nogk,~owdpE

GRAHOVAC, Relja
MILENOQVIC, Mateja
SLOVIC, Matija
DRASKOVIC, Nikola
KRESOJEVIC, Andrej
KASAGIC, Mateja
DENKOVIC, Nemanja

17 godina i stariji

o krwbdpE

JANKOVIC, Luka
DJUKANOVIC, Aleksa
SARKOVIC, Mitar
YORDANOQV, Georgi
FILOVSKI, Lazar
MIHAJLOVIC, Mateja

11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08

05
05
05
06
07
07

Srem
Radnicki 1969
PK Sparta
Viking
Napredak
Delfin

Sveti Nikola

Pirat

Nis 2005
Nis 2005
PK Sparta
Leskovac
Panta Rei
Sloboda
Orka 034
Napredak
Rasina
Viking
Panta Rei
Napredak
Leskovac
Pirat
Delfin
Panta Rei

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Napredak
Delfin

Velika Kikinda
Panta Rei
Panta Rei

PK Borac
Napredak
Sloboda
Poseidon
PK Borac
PK Borac
Crnica

Napredak
PK Borac
Napredak
Briz
Napredak
Nis 2005

1:05.33 369
1:1142 282
1:1184 277
1:19.19 207
1:27.39 154
1:29.33 144
1:32.60 129
5845 515
1:02.06 430
1:03.03 410
1:04.14 389
1:04.33 386
1:08.14 325
1:0843 321
1:08.85 315
1:09.14 311
1:10.96 287
1:12.26 272
1:1414 252
1:2162 189
1:2372 175
1:26.89 156
1:34.45 122
1:29.83
58.04 526
1:01.88 434
1:0450 383
1:0862 318
1:09.79 302
1:09.95 300
1:21.07 193
56.00 585
50.29 493
1:00.34 468
1:0211 429
1:03.78 39
1:09.80 302
1:12.93 265
54.70 628
56.14 581
5629 576
56.80 561
58.23 521
58.93 502
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 18, Muski, 100m Slobodno/Free, 17 godina i stariji

Rang

7. MARKOVIC, Luka
8. BLAZEVIC, Boris
9. ZLONOGA, Milan
10. VLAJKOVIC, Marko
11. CVIJOVIC, Marko
12. ZLATANOVIC, Luka
13. BOJADZIC, Djordje
14. SUKOVIC, Milos
15. CIRIC, Vladimir

16. LUKIC, Filip

Disciplina 19
11-Maj-24 - 17:09

GR.

06  Napredak

06 PK Borac

07 Poseidon

93 Pk Sveti Sava
07  Sloboda

05 Sigma

06 Rasina

05 Leskovac
84 Pk Sveti Sava
07 Rasina

Zenski, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

59.31 493
1:00.10 474
1:01.29 446
1:02.88 413
1:08.31 322
1:08.91 314
1:09.70 303
1:14.36 250
1:24.09 173
1:26.11 161

11 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
11 godina

1. LAZIC, Andjelija

2. RADOJEVIC, Nikolina
3. MANIC, Sofija

4. ANDJELKOVIC, Marta
5. SAVIC, Visnja

6. SPARAVALC, Simeona
7. VUKOVIC, Dunja

8. PERISIC, Sofija

9. BOZOVIC, Isidora

10. PETKOVIC, Nina

11. VUCKOVIC, Sdfija

12. STANOJEVIC, Katarina
13. MARKOVIC, Nadja
14. ILIC, Jana

12 godina

1. JANKOSKA, Matea
RALEVIC, Nina
SEKULIC, Iskra
JOVANOVIC, Sofia
DUVNJAK, Petra
DJORDJEVIC, Milica
MARKOVIC M, Irina
CVETKOVIC, Dunja

©NoOgA~WN

13 godina

DANEYV, Dunja
STEVANOVIC, Ana
MARKOVIC, Iva
PERMETI, Gala
MARINKOVIC, Anja
MIHAJLOVIC, Bjanka
TASIC, Nikolina
ZIVKOVIC, Dunja
TOMIC, Milica
SIKIMIC, Kaca

cCoONoOORrWDNE

=

GR.
13  Pirat
13  Poseidon

13  Napredak
13  Napredak
13  Panta Rei
13  Leskovac
13  Leskovac
13  Pirat

13  Pirat

13  Leskovac
13  Sveti Nikola
13  Napredak
13  Leskovac
13 Nis 2005

12 Plivacki klub Delfin Skopje

12  Crnica
12  Naisus

12 Klub za vodene sportove Mornar 1

12 Napredak
12 Orka 034
12 Delffin

12 Napredak

11  Napredak

11 PK Borac
11  Panta Rei
11  Nis 2005

11  Napredak
11  Napredak

11  Nis 2005
11  Pirat

11  Crnica

11 PKBorac

Vreme Bodova

1:1359 346
1:18.74 283
1:18.88 281
1:21.73 253
1:23.54 237
1:24.77 226
1:28.36 200
1:29.73 191
1:32.45 174
1:33.26 170
1:33.55 168
1:3851 144
1:41.52 132
1:46.78 113
1:1559 320
1:15.82 317
1:17.43 297
1:22.30 248
1:23.15 240
1:2456 228
1:33.24 170
1:43.82 123
1:10.09 401
1:10.70 391
1:13.68 345
1:1385 343
1:14.05 340
1:1437 336
1:15.75 318
1:16.13 313
1:16.59 307
1:21.46 255
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 19, Devojcice, 100m Slobodno/Free, 13 godina

Rang

11. KOVACEVIC, Nikolina
12. CONIC, Sena
13. LEZAIC, Milica

14 godina

TOMAC, Martina
RAKIC, Petra
JOVANIC, Sofija
RADOJEVIC, Masa
JOJIC, Milica
NIKOLIC, Milica

ok wbdpE

15 godina

1. TUCKESIC, Ivana

2. SIKIMIC, Lara

3. CURCIN, Teodora
4. JOVANCIC, Djurdja

16 godina

MILIVOJEVIC, Sdfija
STANKOQVIC, Andrea
KOICHEVA, Siyana
ZDRAVKOVIC, Emilija
NOVOTNI, Dunja
KRSTAJIC, Emilija
MILETIC, Ana

Nogs~whE

17 godina i stariji

1. TURANJANIN, Sara
2. STAJKOVIC, Andjela
3. STOEV, Dunja

4. SAVIC, Marija

5. RADIVOJEVIC, Marija

VK-EXH LEVENTIJEVIC, Ema

Disciplina 20
11-Maj-24 - 17:26

GR.

11  Panta Rei
11  Panta Rei
11 Rasina
10 Crnica

10 Pirat

10 Crnica

10 Valis

10 PK Borac
10 Rasina
09 PK Borac
09 PK Borac
09 Velika Kikinda
09 \Valis

08 Pirat

08 Leskovac
08 Briz

08  Nis 2005
08 Srem

08 Valis

08 Viking

05 Napredak

07  Napredak

07 PK Sparta

06  Radnicki 1969
06 Leskovac

09 Rasina

Decaci, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

1:23.60 236
1:25.32 222
1:4386 123
1:03.82 531
1:05.03 502
1:06.61 467
1:08.33 433
1:12.33 365
1:28.56 199
1:09.77 407
1:11.60 376
1:14.06 340
1:23.49 237
1:02.85 556
1:03.98 527
1:08.62 427
1:10.93 387
1:18.98 280
1:2460 228
1:2488 226
1:03.96 528
1:06.25 475
1:11.21 382
1:19.66 273
1:31.57 180
1:27.75 204

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
8 godina i mladi

JAKOVLJIEVIC, Jakov
STANCUL, Vojislav
AMIDZIC, Janko
BASHESKI, Konstantin
STANOJEVIC, Lazar
VUNJAK, Luka

oukwbdnpE

GR.

17  Klub za vodene sportove Mornar 1
16  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
16  Delfin Laktasi

16  Swimming Club Piranhas Skopje
16  Napredak

16  Nis 2005

Vreme Bodova

52.10 78
54.33 68
58.74 54
59.74 51
1:01.04 48
1:17.45 23
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 20, Decaci, 50m Delfin/Fly

9 godina
1. RADOMAN, Vuk 15  Sveti Nikola 4434 126
2. POPOVIC, Filip 15 Nis 2005 51.74 79
3. ZIVIC, Vuk 15 Nis 2005 52.27 77
4. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 55.40 64
5. NOVAKOVIC, Strahinja 15 P.K.Ajkule sa Djetinje 55.98 62
6. PORDBEVIC, Kosta 15  Klub za vodene sportove Mornar 1 1:21.70 20
10 godina
1. IVANKOVIC, Nikola 14  Klub za vodene sportove Mornar 1 38.25 197
2. ALEKSIC, Novak 14  Orka 034 4147 154
3. PETROVIC, David Petar 14  Sveti Nikola 4164 152
4. MILADINOVIC, Mihailo 14  Klub za vodene sportove Mornar 1 4236 145
5. VUCKOVIC, vid 14  Sveti Nikola 4469 123
6. MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 45.38 118
7. KOKOSKOV, Petar 14  Klub za vodene sportove Mornar 1 45,75 115
8. IVANOVIC, Radisa 14  P.K.Ajkule sa Djetinje 4593 113
9. TASIC, Nikola 14 Nis 2005 46.05 113
10. MILOSEVIC, Janko 14  Sveti Nikola 48.38 97
11. ANDJELKOVIC, Aleksa 14 Nis 2005 49.73 89
12. UBOVIC, Gavrilo 14  Delfin Laktasi 56.14 62
13. JANKOVIC, Vukasin 14  Klub za vodene sportove Mornar 1 59.26 53
11 godina
1. HUSARIK, Martin 13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 35.00 257
2. KARAJLOVIC, Viktor 13  Panta Rei 42.64 142
3. STEFANOV, Lazar 13 Nis 2005 42.82 140
4. MILIKOVIC, Marko 13  Sveti Nikola 43.28 136
5. RUSOVAN, Nikola 13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 49.17 92
6. FILIPOVIC, Andrej 13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 49.26 92
7. SAVOVIC, borde 13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 49.55 Q0
8. JEVTIC, Ognjen 13 Pirat 52.90 74
9. STOJANOVIC, Nemanja 13 Nis 2005 54.54 68
10. NOVAKOVIC, Boris 13  P.K.Ajkule sa Djetinje 1:06.22 38
DSQ KOVACEVIC, Aleksej 13  Delfin Laktasi 1:04.70
VK-EXH BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 27.27 544
VK-EXH JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola 3045 391
Disciplina 21 Devojcice, 50m Delfin/Fly 11 godina i mladi
11-Maj-24 - 17:36 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mladi

1. SPASIC, Nikolina 16  Sveti Nikola 54.03 92
2. IGNJATOVIC, Iva 16  Nis 2005 59.41 69
3. NIKOLIC, Eva 16  Klub za vodene sportove Mornar 1 1:01.29 63
4. NEPRICIC, Darina 16  Klub za vodene sportove Mornar 1 1:02.08 60
5. RUZOJCIC, Stasa 16  Orka 034 1:02.81 58
6. SIMCEVIC, Sofija 17  Klub za vodene sportove Mornar 1 1:0424 54
7. ADROVIC, Magdalena 17  Klub za vodene sportove Mornar 1 1:04.47 54
8. ANDPELKOVIC, Kalina 17  Klub za vodene sportove Mornar 1 1:10.76 41
9. STOJKOVIC, Kristina 16  Klub za vodene sportove Mornar 1 1:20.15 28
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 21, Devojcice, 50m Delfin/Fly, 8 godina i mladi

Rang

10.
11.

NOVIC, Milica
MANIC, Senka

9 godina

JEVDJOVIC, Tanja
RADOTIC, Lela
POPQOVIC, Hana
LAZIC, Jelisaveta
SEVO, Mia
TATULI, Fiama
ARSOVIC, Sara
DJORDJEVIC, Ana
PETROVIC, Iskra

RADOSAVLJEVIC, Sara

SUSIC, Jelisaveta
BOGAVAC, Sara
DIMITROV, Sofi
KECOJEVIC, Drina

10 godina

VUCEVIC, Dunja
PODBREGAR, Stella
RASOVIC, Andrea
MASTELICA, Masa
TODOROVIC, Andrea
VUKOVIC, Djina
MATIC, Mila
ANDJELKOVIC, Lara
PEJCIC, Ma3a
GAJIC, Ana

DEVIC, Vedrana
MATIC, Sanja
BRANKOVIC, Ruzica
BOROKIC, Nada
NOVIC, Jovana

11 godina

©ONOoOTAWNE

LAZIC, Andjelija
STOJMIROVIC, Lena
MANIC, Sofija
SPASIC, Tara
SIMONOVIC, Nikolija
VUCKOVIC, Sofija
RADOJEVIC, Nikolina
PETKOVIC, Nina

G.R.

16  Delfin Laktasi
16  Napredak

15 Rasina
15 Delfin
15 Nis 2005

15  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
15 Klub za vodene sportove Mornar 1
15  Swimming Club Piranhas Skopje
15 Klub za vodene sportove Mornar 1
15 Leskovac

15 \Valis

15 Orka 034

15 Klub za vodene sportove Mornar 1
15  Sveti Nikola

15  Swimming Club Piranhas Skopje
15  Klub za vodene sportove Mornar 1

14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14 Sveti Nikola

14  Orka 034

14  Leskovac

14 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14  Delfin Laktasi

14  Sigma

14 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
14  Sveti Nikola

14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14  Delfin Laktasi

13  Pirat
13  Leskovac
13  Napredak

13 Nis 2005

13  Naisus

13  Sveti Nikola
13  Poseidon

13  Leskovac

Vreme Bodova

1:22.84
1:43.41

4541
45.44
47.09
48.48
49.95
50.95
54.55
55.83
56.94
56.97
1:02.53
1:03.45
1:06.21

36.52
39.23
40.09
40.22
41.14
45.79
45.80
47.41
47.74
48.25
49.62
51.35
56.71
1:06.05
1:15.01

3791
38.64
41.34
45.08
46.30
48.14
50.07
51.02

25
13

155
155
139
127
116
110
89
83
78
78
59
57
50

299
241
226
224
209
151
151
136
134
129
119
107

79

50

267
252
206
159
146
130
116
109
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 22 Muski, 400m Slobodno/Free 13 godina i stariji
11-Maj-24 - 17:46 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
13 godina
1. JOVANOVIC, Djordje 11  Napredak 5:39.30 272 2:46.52 1:26.19
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 2:46.52 200m: 300m: 4:13.11 400m: 5:39.30
14 godina
1. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 4:44.09 464 1:07.40 1:14.05 1:13.84 1:08.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.40 200m: 2:21.45 300m: 3:35.29 400m: 4:44.09
2. STOJANOQVIC, Strahinja 10 Nis 2005 4:45.71 456 1:07.90 1:14.17 1:13.88 1:09.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.90 200m: 2:22.07 300m: 3:35.95 400m: 4:45.71
3. ROSIC, Bogdan 10 Napredak 5:23.57 314 1:16.89 1:22.89 1:24.63 1:19.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.89 200m: 2:39.78 300m: 4:04.41 400m: 5:23.57
16 godina
1. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4:34.42 515 1:06.57 1:11.58 1:09.26 1:07.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.57 200m: 2:18.15 300m: 3:27.41 400m: 4:34.42
17 godina i stariji
1. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 4:30.55 538 1:06.44 1:10.57 1:09.49 1:04.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.44 200m: 2:17.01 300m: 3:26.50 400m: 4:30.55
2. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 4:30.65 537 1:05.91 1:10.83 1:09.96 1:03.95
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.91 200m: 2:16.74 300m: 3:26.70 400m: 4:30.65
3. CVIJOVIC, Marko 07 Sloboda 5:54.22 239 1:18.82 1:31.11 1:33.72 1:30.57
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.82 200m: 2:49.93 300m: 4:23.65 400m: 5:54.22
Disciplina 23 Zenski, 400m Slobodno/Free 13 godina i stariji
11-Maj-24 - 17:53 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
13 godina
1. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 5:04.13 463 1:11.56 1:17.55 1:18.43 1:16.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.56 200m: 2:29.11 300m: 3:47.54 400m: 5:04.13
2. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 5:31.16 359 1:18.61 1:25.12 1:25.13 1:22.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.61 200m: 2:43.73 300m: 4:08.86 400m: 5:31.16
3. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Napredak 5:31.57 357 1:18.91 1:27.11 1:24.01 1:21.54
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.91 200m: 2:46.02 300m: 4:10.03 400m: 5:31.57
4. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:32.64 354 1:21.18 1:25.51 1:24.09 1:21.86
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.18 200m: 2:46.69 300m: 4:10.78 400m: 5:32.64
5. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 5:33.67 351 1:20.36 1:27.49 1:22.50 1:23.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.36

200m: 2:47.85

300m: 4:10.35

400m: 5:33.67
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 23, Devojcice, 400m Slobodno/Free, 13 godina

Rang
6. PERMETI, Gala
50m:
100m:  1:19.76
14 godina

1. JEVDJOVIC, Dunja
50m:
100m: 1:36.96

15 godina

1. ANTIC, Masa
50m:
100m:  1:11.99

2. NIKOLIC, Jana
50m:
100m:  1:23.40

3. JOVANCIC, Djurdja
50m:
100m: 1:33.25

16 godina

1. KOICHEVA, Siyana
50m:
100m: 1:16.86

2. NOVOTNI, Dunja
50m:
100m: 1:28.09

17 godina i stariji

1. STAJKOQVIC, Andjela

50m:
100m: 1:12.77

2. TURANJANIN, Sara
50m:
100m: 1:14.58

3. MARKOVIC, Minja
50m:
100m: 1:19.31

GR.
11

10

09

09

09

08

08

07

05

05

VrenBodova
Nis 2005 5:36.39 342
150m: 250m:

200m: 2:47.04

Rasina
150m:
200m:  3:30.41

300m: 4:13.37

7:05.78 168
250m:
300m: 5:23.93

Pirat 5:01.50 475
150m: 250m:

200m: 2:29.12 300m: 3:47.17
Rasina 6:26.38 226
150m: 250m:

200m: 3:08.89 300m: 4:54.77
Valis 6:36.42 209
150m: 250m:

200m: 3:14.87

300m: 4:58.57

Briz 5:37.15 340
150m: 250m:

200m: 2:42.75 300m: 4:08.86
Srem 6:24.98 228
150m: 250m:

200m: 3:09.65

300m: 4:51.32

Napredak 5:09.84 438
150m: 250m:

200m:  2:33.38 300m:  3:51.26
Napredak 5:25.20 379
150m: 250m:

200m: 2:38.98 300m: 4:03.28
Napredak 5:46.22 314
150m: 250m:

200m: 2:46.28

300m: 4:16.54

100m 200m 300m

1:19.76 1:27.28 1:26.33
350m:
400m:  5:36.39

1:36.96 1:53.45 1:53.52
350m:
400m: 7:05.78

1:11.99 1:17.13 1:18.05

350m:
400m: 5:01.50

1:23.40 1:45.49 1:45.88
350m:
400m: 6:26.38

1:33.25 1:41.62 1:43.70

350m:
400m: 6:36.42

1:16.86 1:25.89 1:26.11
350m:
400m: 5:37.15

1:28.09 1:41.56 1:41.67
350m:
400m: 6:24.98

1:12.77 1:20.61 1:17.88

350m:
400m: 5:09.84

1:14.58 1:24.40 1:24.30
350m:
400m: 5:25.20

1:19.31 1:26.97 1:30.26
350m:
400m:  5:46.22

400m
1:23.02

1:41.85

1:14.33

1:31.61

1:37.85

1:28.29

1:33.66

1:18.58

1:21.92

1:29.68
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 1
11-Maj-24 - 11:00

Decaci, 50m Prsno/Breast

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
8 godina i mladi

1. VUJIC, Vasilije
2. DANILOVIC, Filip
3. JAKOVLJEVIC, Jakov

9 godina

1. RADOMAN, Vuk
2. SIMCEVIC, Aleksa
3. POPOVIC, Filip

10 godina

1. PETROVIC, David Petar

2. ALEKSIC, Novak
3. MILOSEVIC, Janko

11 godina

1. KARAJLOVIC, Viktor
2. IGNJATOVIC, Bosko
3. PUSELJA, llija

Disciplina 2
11-Maj-24 - 11:17

GR.

16  Delfin Laktasi
16  Sveti Nikola
17  Klub za vodene sportove Mornar 1

15 Sveti Nikola

15  Klub za vodene sportove Mornar 1
15 Nis 2005

14  Sveti Nikola
14 Orka 034
14  Sveti Nikola

13 Panta Rei
13  Nis 2005
13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Devojcice, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

5464 107
56.12 98
56.16 98
50.54 135
56.94 94
57.09 93
4468 195
48.88 149
49.17 146
42.23 232
4420 202
4731 165

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
8 godina i mladi

1. NEPRICIC, Darina
2. SPASIC, Nikolina
3. NIKOLIC, Nikolina

9 godina

1. DJORDJEVIC, Ana
2. KECOJEVIC, Drina
3. LAZIC, Jelisaveta

10 godina

1. JOVANOVIC, Neda
2. TODOROVIC, Andrea
3. DEVIC, Vedrana

11 godina

1. MITROVIC, Isidora
2. SIMONOVIC, Nikolija
3. SAVIC, Tamara

G.R.

16  Klub za vodene sportove Mornar 1
16  Sveti Nikola
17  Sveti Nikola

15 Leskovac
15 Klub za vodene sportove Mornar 1
15  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14  Orka 034

14  Sigma

13  Leskovac
13  Naisus
13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Vreme Bodova

5397 157
5459 152
55.25 147
4998 198
50.11 197
50.70 190
4714 236
5047 192
5241 172
46.60 245
48.08 223
48.64 215
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 3 Muski, 100m Delfin/Fly 11 godina i stariji
11-Maj-24 - 11:36 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
11 godina
1. HUSARIK, Martin 13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.73 205
2. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005 1:23.88 204
3. JEVTIC, Ognjen 13  Pirat 2:03.16 64
12 godina
1. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 1:30.42 163
2. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 1:32.39 153
3. SAVIC, Vuk 12 P.K.Ajkule sa Djetinje 1:35.04 140
13 godina
1. DRMANOVIC, Strahinja 11  Srem 1:16.34 271
2. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 1:27.46 180
3. STEVANOVIC, Danijel 11 PKBorac 1:30.30 164
14 godina
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:02.55 494
2. LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta 1:11.21 334
3. ZARIC, Jakov 10  Sloboda 1:16.83 266
15 godina
1. JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola 1:10.69 342
2. TODOSIJEVIC, Sava 09  Napredak 1:11.64 328
3. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 1:14.16 296
16 godina
1. PENIC, Andrija 08  Nis 2005 5048 574

17 godina i stariji

1. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 58.71 597

2. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PKBorac 1:01.52 519

3. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 1:02.21 502
Disciplina 4 Zenski, 100m Delfin/Fly 11 godina i stariji
11-Maj-24 - 11:48 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

11 godina

1. PAVLOVIC, Masa 13 Orka 034 1:4597 143

2. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 1:52.20 120
12 godina

1. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1:29.46 238

2. DUVNJAK, Petra 12 Napredak 1:34.26 203

3. DJORDJEVIC, Milica 12 Orka 034 1:48.86 132
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 4, Zenski, 100m Delfin/Fly

13 godina
1. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:13.31 433
2. STEVANOVIC, Ana 11 PKBorac 1:21.37 316
3. PERMETI, Gala 11  Nis 2005 1:21.65 313
14 godina
1. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 1:39.95 171
2. DJOKOVIC, Lena 10 P.K.Ajkule sa Djetinje 1:55.44 111
3. CVEJIC, Isidora 10 Valis 2:01.85 94
15 godina
1. TUCKESIC, Ilvana 09 PKBorac 1:18.95 347
16 godina
1. ZDRAVKOVIC, Emilija 08  Nis 2005 1:09.11 517
2. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 1:09.17 516
3. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:14.73 409
17 godina i stariji
1. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:12.77 443
2. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 1:2099 321
3. SAVIC, Marija 06  Radnicki 1969 1:39.83 171
Disciplina 5 Muski, 200m Slobodno/Free 13 godina i stariji
11-Maj-24 - 11:57 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
13 godina
1. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 2:37.18 273 1:14.94 1:22.24
2. VELKOVSKI, Stefan 11  Swimming Club Piranhas Skopje 2:54.68 199 1:.26.18 1:28.50
14 godina
1. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 2:12.72 453 1:05.06 1:07.66
2. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 2:17.03 412 1:06.40 1:10.63
3. ROSIC, Bogdan 10 Napredak 2:28.54 323 1:13.53 1:15.01
15 godina
1. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:18.87 396 1:06.94 1:11.93
2. TODOSIEVIC, Sava 09 Napredak 2:23.41 359
3. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 2:29.75 316 1:12.35 1:17.40
16 godina
1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:02.67 574 1:00.05 1:02.62
2. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:08.01 505 1:00.81  1:07.20
17 godina i stariji
1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:04.31 552 59.62  1:04.69
2. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 2:05.84 532 1:00.32  1:05.52
3. PESIC, Ognjen 05 Nis 2005 2:29.81 315 1:12.63 1:17.18
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 6 Zenski, 200m Slobodno/Free 13 godina i stariji
11-Maj-24 - 12:08 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
13 godina
1. DANEV, Dunja 11 Napredak 2:32.50 405 1:14.10 1:18.40
2. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 2:35.27 383 1:12.74 1:22.53
3. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 2:35.63 381 1:15.04 1:20.59
14 godina
1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:19.82 525 1:07.94 1:11.88
2. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 2:25.46 466 1:09.83 1:15.63
3. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 2:29.92 426 1:12.07 1:17.85
15 godina
1. ANTIC, Masa 09 Pirat 2:26.89 453 1:09.52 1:17.37
16 godina
1. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 2:48.44 300 1:17.63  1:30.81
2. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 3:00.16 245 1:25.08  1:35.08
17 godina i stariji
1. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:23.48 486 1:08.38 1:15.10

Disciplina 7
11-Maj-24 - 12:15

Muski, 100m Ledno/Back

11 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
11 godina

1. JOCIC, Milutin
2. METIKOS, Uros
3. JEVTIC, Ognjen

12 godina

1. DJEKIC, Bosko
2. ANDJELKOVIC, Mateja
3. PAVLOVIC, Uros

13 godina

1. JOVANOVIC, Djordje
2. STOJANOVIC, llija
3. MARJANOVIC, Tristan

14 godina

1. MITROVIC, Vuk
2. STEFANOVIC, Viktor
3. STOJANOVIC, Strahinja

G.R.

13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
13  Napredak

13  Pirat
12 Srem
12  Nis 2005

12 P.K.Ajkule sa Djetinje

11  Napredak
11  Naisus
11  P.K.Ajkule sa Djetinje

10 Nis 2005
10 Pirat
10  Nis 2005

Vreme Bodova

1:22.17 247
1:29.52 191
1:36.05 155
1:17.20 298
1:33.53 167
1:42.18 128
1:23.05 239
1:34.23 164
1:36.84 151
1:07.31 450
1:09.69 405
1:1242 361
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 7, Muski, 100m Ledno/Back

15 godina
1. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 1:13.86 340
2. JOVANOVIC, Filip 09  Napredak 1:21.38 254
3. STANKOVIC, Aleksandar 09  Napredak 1:4391 122
16 godina
1. KRESOJEVIC, Andrej 08 PKBorac 1:07.30 450
2. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:1290 354
3. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:2041 264

17 godina i stariji

1. SOSIC, llija 07  Viking 1:04.67 507

2. YORDANOV, Georgi 06 Briz 1:06.68 463

3. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 1:07.35 449
Disciplina 8 Zenski, 100m Ledno/Back 11 godina i stariji
11-Maj-24 - 12:30 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

11 godina

1. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1:26.79 288

2. DJURIC, Sara 13 Orka 034 1:29.71 260

3. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 1:32.73 236
12 godina

1. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 1:26.91 287

2. JANKOSKA, Matea 12 Plivacki klub Delfin Skopje 1:28.08 275

3. RALEVIC, Nina 12 Crnica 1:29.74 260
13 godina

1. VELICKOVIC, Lana 11  Nis 2005 1:14.48 456

2. DANEV, Dunja 11  Napredak 1:21.10 353

3. MARINKOVIC, Anja 11  Napredak 1:22.03 341
14 godina

1. RAKIC, Petra 10 Pirat 1:17.63 402

2. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 1:26.03 295

3. NIKOLIC, Milica 10 Rasina 1:31.75 243
15 godina

1. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09  Napredak 1:15.38 439

2. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:17.35 407

3. TUCKESIC, Ilvana 09 PKBorac 1:20.65 359
16 godina

1. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 1:09.16 569

2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:14.18 461

3. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 1:32.37 239
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 8, Zenski, 100m Ledno/Back
17 godina i stariji

1. TURANJANIN, Sara

Disciplina 9
11-Maj-24 - 12:42

05 Napredak

Muski, 50m Slobodno/Free

1:09.78 554

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
8 godina i mladi

1. JAKOVLJEVIC, Jakov
2. STEFANOVIC, Djordje
3. VUJIC, Vasilije

9 godina

1. RADOMAN, Vuk
2. SIMIC, Bogdan
3. ALEKSIC, Mateja

10 godina

1. PETROVIC, David Petar
2. IVANKOVIC, Nikola
3. VUCKOVIC, Vid

11 godina

1. JOCIC, Milutin
2. HUSARIK, Martin
3. KARAJLOVIC, Viktor

12 godina

1. DJEKIC, Bosko
2. SAVIC, Vuk
3. ACIMOVIC, Tadija

13 godina

1. DRMANOVIC, Strahinja
2. JOVANOVIC, Ognjen
3. DJOLIC, Dimitrije

14 godina

1. STOJANOVIC, Strahinja
2. JANJIC, Andrija
3. LAZIC, Mihajlo

15 godina

1. MANASIC, Aleksa
2. MILADINOVIC, Veljko
3. JOVANOVIC, Aleksa

G.R.

17  Klub za vodene sportove Mornar 1
16 Rasina
16  Delfin Laktasi

15 Sveti Nikola
15 Delfin
15 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

14 Sveti Nikola
14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14 Sveti Nikola

13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
13 Panta Rei

12 Srem

12 P.K.Ajkule sa Djetinje
12 Orka 034

11 Srem

11  Radnicki 1969
11  Banjcani

10  Nis 2005
10 PK Borac
10 PK Sparta

09 Leskovac
09  Napredak
09  Sveti Nikola

Vreme Bodova

39.83 144
4187 124
4223 121
37.68 170
40.37 138
4042 138
3440 224
3482 216
36.73 184
3215 275
3297 255
3427 227
30.31 328
3186 282
33.38 245
29.62 351
3081 312
32.00 279
2791 420
28.21 407
2942 359
26.62 484
28.34 401
28,52 394

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 9, Muski, 50m Slobodno/Free

16 godina

1. GRAHOVAC, Relja
2. SLOVIC, Matija
3. DRASKOVIC, Nikola

17 godina i stariji

1. DJUKANOVIC, Aleksa
2. SARKOVIC, Mitar
3. JANKOVIC, Luka

Disciplina 10
11-Maj-24 - 13:27

08
08
08

05
05
05

PK Borac
Sloboda
Poseidon

PK Borac
Napredak
Napredak

Zenski, 50m Slobodno/Free

2554 548
27.00 464
27.03 462
25.44 555
2548 552
2550 551

Bodova: FINA 2024
Rang
8 godina i mladi

1. PEJIN, Darija
2. MARKOVIC, Carna
3. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina

9 godina

1. LAZIC, Jelisaveta
2. SEVO, Mia
3. JEVDJOVIC, Tanja

10 godina

1. VUCEVIC, Dunja
2. PEJCIC, Masa
3. MASTELICA, Masa

11 godina

1. LAZIC, Andjelija
2. MANIC, Sdfija
3. RADOJEVIC, Nikolina

12 godina

1. RALEVIC, Nina
2. RADOJKOVIC, Petra
3. SEKULIC, Iskra

13 godina

1. PALANGETIC, Milana
2. STEVANOVIC, Ana
3. ZDRAVKOVIC, Tijana

14 godina

1. TOMAC, Martina
2. RAKIC, Petra
3. JOVANIC, Sdfija

G.R.

16
16
16

15
15
15

14
14
14

13
13
13

12
12
12

11
11
11

10
10
10

Poseidon
Sveti Nikola
Sveti Nikola

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Klub za vodene sportove Mornar 1

Rasina

Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1

Sveti Nikola

Pirat
Napredak
Poseidon

Crnica
Orka 034
Naisus

Nis 2005
PK Borac
Nis 2005

Crnica
Pirat
Crnica

Vreme Bodova

4220 175
43.02 165
43.71 157
39.15 219
40.22 202
40.24 201
33.13 361
36.39 273
3645 271
3422 328
35.02 306
35.03 306
33.29 356
3384 339
3471 314
30.35 470
31.60 417
31.90 405
28.82 549
30.17 479
30.63 457

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 10, Zenski, 50m Slobodno/Free

15 godina

1. DIMITRIJEVIC, Anastasija
2. CURCIN, Teodora
3. SIKIMIC, Lara

16 godina

1. STANKOVIC, Andrea
2. ZDRAVKOVIC, Emilija
3. KOICHEVA, Siyana

17 godina i stariji

1. TURANJANIN, Sara
2. STAJKOVIC, Andjela
3. MARKOVIC, Minja

Disciplina 11
11-Maj-24 - 14:00

09  Napredak
09 Velika Kikinda
09 PK Borac

08 Leskovac
08 Nis 2005
08 Briz

05 Napredak
07  Napredak
05 Napredak

MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

31.25
31.49
31.68

28.73
31.39
31.50

29.38
30.07
32.01

431
421
413

554
425
421

518
484
401

Bodova: FINA 2024

Rang
A+B+C+D

1. Mornar1l A+B+C+D

VUCEVIC, Dunja
IVANKOVIC, Nikola

2. Dinamo A+B+C+D
HUSARIK, Martin
LAZIC, Jelisaveta

3. Napredak 1 A+B+C+D
ANDJELKOVIC, Marta
DIMITRIJEVIC, llja

E+F+G+H+1+J

1. Napredak 2 E+F+G+H+I+J
STAJKOVIC, Andjela
JANKOVIC, Luka

2. Napredak 1 E+F+G+H+I+]
DANEYV, Dunja
MARKOVIC, Luka

3. Nis 2005 1 E+F+G+H+I+J
PENIC, Andrija
ZDRAVKOVIC, Emilija

14

13
15

13
13

07
05

11
06

08
08

Klub za vodene sportove Mornar 1
PEJCIC, Masa
KOKOSKQV, Petar

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
MATIC, Mila
JOCIC, Milutin

Napredak
MANIC, Sofija
METIKOS, Uros

Napredak
DIMITRIJEVIC, Anastasija
SARKOVIC, Mitar

Napredak
TURANJANIN, Sara
FILOVSKI, Lazar

Nis 2005
BOGOJEVIC, Sara
MIHAJLOVIC, Mateja

14

14
13

13
13

09
05

05
07

08
07

Vreme Bodova

2:21.66

2:2251

2:23.30

1:49.24

1:51.57

1:52.24

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 12 Muski, 200m MesSovito/Medley 13 godina i stariji
11-Maj-24 - 15:05 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
13 godina
1. JOVANOVIC, Djordje 11  Napredak 3:03.78 238 57.67 2:06.11
2. STEVANOVIC, Danijel 11 PKBorac 3:20.06 185 1:34.32  1:45.74
3. VELKOVSKI, Stefan 11  Swimming Club Piranhas Skopje 3:22.44 178 1:35.97  1:46.47
14 godina
1. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 2:33.59 408 1:14.22  1:19.37
2. MITROVIC, Vuk 10  Nis 2005 2:37.49 379 1:11.00 1:26.49
3. ZLATKOVIC, Stefan 10  Napredak 3:08.45 221 1:30.29 1:38.16
15 godina
1. MANASIC, Aleksa 09  Leskovac 2:30.00 438 1:11.22  1:18.78
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:36.20 388 1:.14.26  1:21.94
3. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 2:39.22 367 1:14.48 1:24.74
16 godina
1. GRAHOVAC, Relja 08 PKBorac 2:18.67 555 1:05.04 1:13.63
2. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:28.20 455
3. KRESOJEVIC, Andrej 08 PKBorac 2:35.72 392
17 godina i stariji
1. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 2:22.66 510 1:07.52 1:15.14
2. ZLATANOVIC, Luka 05 Sigma 2:55.51 274 1:20.02  1:35.49
Disciplina 13 Zenski, 200m Me3ovito/Medley 13 godina i stariji
11-Maj-24 - 15:16 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
13 godina
1. VELICKOVIC, Lana 11  Nis 2005 2:44.21 453 1:17.10 1:27.11
2. PERMETI, Gala 11  Nis 2005 2:52.26 392 1:21.77  1:30.49
3. STEVANOVIC, Ana 11 PKBorac 2:57.55 358 1:27.02  1:30.53
14 godina
1. TRPCEVSKA, Kalia 10  Plivacki klub Delfin Skopje 2:52.38 391 1:.24.35 1:28.03
2. BELJUREVIC, Teodora 10 PantaRei 2:58.53 352 1:29.04  1:29.49
3. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 3:19.42 252 1:31.55 1:47.87
15 godina
1. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 2:41.15 479 1:17.81 1:23.34
2. TUCKESIC, Ilvana 09 PKBorac 2:52.69 389 1:21.06  1:31.63
3. SIKIMIC, Lara 09 PKBorac 3:04.63 318 1:25.58  1:39.05
16 godina
1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:32.67 563 1:10.50 1:22.17
2. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:57.55 358 1:19.14  1:38.41

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije

12-Maj-24 15:19 - Strana 9



Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 13, Zenski, 200m Me3ovito/Medley

17 godina i stariji

1. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 3:01.15 337 1:25.24 1:35.91
2. VOJVODIC, Marija 04 Sigma 3:28.19 222 1:38.02 1:50.17
Disciplina 14 Muski, 100m Prsno/Breast 11 godina i stariji
11-Maj-24 - 15:28 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
11 godina
1. KARAJLOVIC, Viktor 13 Panta Rei 1:33.99 221
2. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005 1:37.17 200
3. PUSELJA, llija 13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:4491 159
12 godina
1. DJEKIC, Bosko 12 Srem 1:31.61 239
2. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 1:40.16 183
3. DJUROVIC, Uros 12  Pirat 1:45.25 157
13 godina
1. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 1:29.66 255
2. RANDELOVIC, Vuk 11  PK Sparta 1:35.85 208
3. LUKIC, Luka 11  Sigma 1:39.19 188
14 godina
1. JANJIC, Andrija 10 PKBorac 1:17.50 395
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:17.68 392
3. STANISIC, Mladen 10 Orka 034 1:20.95 346
15 godina
1. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 1:13.84 457
2. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 1:20.94 347
3. JOVANOVIC, Filip 09  Napredak 12252 327
16 godina
1. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 1:13.02 472
2. MILANOV, Ognjen 08 Pk Sveti Sava 1:21.43 340
3. SLOVIC, Matija 08  Sloboda 1:29.53 256

17 godina i stariji

1. SOSIC, llija 07  Viking 1:08.97 560
2. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 1:13.57 462
3. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 1:16.70 407
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 15 Zenski, 100m Prsno/Breast 11 godina i stariji
11-Maj-24 - 15:48 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
11 godina
1. MITROVIC, Isidora 13 Leskovac 1:4056 259
2. SIMONOVIC, Nikolija 13  Naisus 1:4410 233
3. SAVIC, Visnja 13  Panta Rei 1:44.83 228
12 godina
1. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 1:37.98 280
2. JOVICIC, Ana 12 Sloboda 1:43.14 240
3. NIKOLIC, Nina 12 Orka 034 1:49.79 199
13 godina
1. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:17.56 565
2. DIMITRIJEVIC, Nina 11  Napredak 1:2458 435
3. ZDRAVKOVIC, Tijana 11  Nis 2005 1:27.58 392
14 godina
1. TRPCEVSKA, Kalia 10  Plivacki klub Delfin Skopje 1:29.76 364
2. JOJIC, Milica 10 PKBorac 1:31.21 347
3. BELJUREVIC, Teodora 10 Panta Rei 1:35.66 301
15 godina
1. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09  Napredak 1:21.41 488
2. NIKOLIC, Jana 09 Rasina 1:.33.04 327
3. STANOJEVIC, Martina 09 Orka 034 1:56.71 165
16 godina
1. MILIVOJEVIC, Sdofija 08 Pirat 1:34.92 308
2. KOVIC, Andjela 08 Valis 1:52.32 186

17 godina i stariji

1. PELIVANOVIC, Ivona 07  Crnica 1:21.57 485
2. VOJVODIC, Marija 04 Sigma 1:43.21 239
3. ZERADJANIN, Miljana 07 Rasina 1:45.87 222
Disciplina 16 Decaci, 50m Ledno/Back 11 godina i mladi
11-Maj-24 - 16:00 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mladi

1. STEFANOVIC, Djordje 16 Rasina 49.80 105

2. JAKOVLJEVIC, Jakov 17  Klub za vodene sportove Mornar 1 53.41 85

3. STANOJEVIC, Lazar 16  Napredak 56.43 72
9 godina

1. RADOMAN, Vuk 15  Sveti Nikola 4580 135

2. ALEKSIC, Mateja 15  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 46.34 131

3. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 4853 114
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 16, DecCaci, 50m Ledno/Back

10 godina

1. TASIC, Nikola
2. PETROVIC, David Petar
3. MIHAJLOVIC, Vasilije

11 godina

1. JOCIC, Milutin
2. METIKOS, Uros
3. MILJKOVIC, Marko

Disciplina 17
11-Maj-24 - 16:26

14  Nis 2005
14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola

13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
13  Napredak
13  Sveti Nikola

Devojcice, 50m Ledno/Back

42.78 166
43.53 158
43.62 157
37.04 257
4112 187
4133 185

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
8 godina i mladi

1. MARKOVIC, Carna
2. PEJIN, Darija
3. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina

9 godina

1. JEVDJOVIC, Tanja
2. SEVO, Mia
3. RADOSAVLJEVIC, Sara

10 godina

1. VUCEVIC, Dunja
2. MASTELICA, Masa
3. PODBREGAR, Stella

11 godina

1. JANKOVIC, Sara
2. RADOJEVIC, Nikolina
3. DJURIC, Sara

Disciplina 18
11-Maj-24 - 16:47

G.R.

16  Sveti Nikola
16  Poseidon
16  Sveti Nikola

15 Rasina
15  Klub za vodene sportove Mornar 1
15 Orka 034

14  Klub za vodene sportove Mornar 1
14  Sveti Nikola
14  Klub za vodene sportove Mornar 1

13 Rasina
13  Poseidon
13 Orka 034

Muski, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

50.00 155
50.78 147
51.44 142
4587 200
4699 186
4847 170
39.87 305
42.05 260
4250 252
4147 271
4156 269
4243 253

11 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
11 godina

1. JOCIC, Milutin
2. HUSARIK, Martin
3. METIKOS, Uros

12 godina

1. DJEKIC, Bosko
2. ACIMOVIC, Tadija
3. SAVIC, Vuk

GR.

13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
13  Napredak

12 Srem
12 Orka 034
12 P.K.Ajkule sa Djetinje

Vreme Bodova

1:12.66 268
1:15.18 242
1:15.66 237
1:08.37 321
1:13.36 260
1:13.98 254

Splash Meet Manager, 11.79567
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 18, Muski, 100m Slobodno/Free

13 godina

1. DRMANOVIC, Strahinja
2. JOVANOVIC, Ognjen
3. RANDELOVIC, Vuk

14 godina

1. STEFANOVIC, Viktor
2. STOJANOVIC, Strahinja
3. MITROVIC, Vuk

15 godina

1. ZIVKOVIC, Luka
2. JOVANOVIC, Aleksa
3. TODOSIJEVIC, Sava

16 godina

1. GRAHOVAC, Relja
2. MILENOVIC, Mateja
3. SLOVIC, Matija

17 godina i stariji

1. JANKOVIC, Luka
2. DJUKANOVIC, Aleksa
3. SARKOVIC, Mitar

Disciplina 19
11-Maj-24 - 17:09

11
11
11

10
10
10

09
09
09

08
08
08

05
05
05

Srem
Radnicki 1969
PK Sparta

Pirat
Nis 2005
Nis 2005

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Napredak

PK Borac
Napredak
Sloboda

Napredak
PK Borac
Napredak

Zenski, 100m Slobodno/Free

1:05.33
1:11.42
1:11.84

58.45
1:02.06
1:03.03

58.04
1:01.88
1:04.50

56.00
59.29
1:00.34

54.70
56.14
56.29

11 godina i stariji

369
282
277

515
430
410

526
434
383

585
493
468

628
581
576

Bodova: FINA 2024

Rang
11 godina
1. LAZIC, Andjelija

2. RADOJEVIC, Nikolina
3. MANIC, Sdfija

12 godina

1. JANKOSKA, Matea
2. RALEVIC, Nina
3. SEKULIC, Iskra

13 godina

1. DANEV, Dunja
2. STEVANOVIC, Ana
3. MARKOVIC, Iva

14 godina

1. TOMAC, Martina
2. RAKIC, Petra
3. JOVANIC, Sdfija

G.R.

13
13
13

12
12
12

11
11
11

10
10
10

Pirat
Poseidon
Napredak

Plivacki klub Delfin Skopje
Crnica
Naisus

Napredak
PK Borac
Panta Rei

Crnica
Pirat
Crnica

Vreme Bodova

1:13.59
1:18.74
1:18.88

1:15.59
1:15.82
1:17.43

1:10.09
1:10.70
1:13.68

1:03.82
1:05.03
1:06.61

346
283
281

320
317
297

401
391
345

531
502
467
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 19, Zenski, 100m Slobodno/Free

15 godina
1. TUCKESIC, Ilvana 09 PK Borac 1:09.77 407
2. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 1:11.60 376
3. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 1:14.06 340
16 godina
1. MILIVOJEVIC, Sdfija 08 Pirat 1:02.85 556
2. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1:03.98 527
3. KOICHEVA, Siyana 08 Briz 1:08.62 427

17 godina i stariji

1. TURANJANIN, Sara 05 Napredak 1:03.96 528
2. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 1:06.25 475
3. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 1:11.21 382
Disciplina 20 Decaci, 50m Delfin/Fly 11 godina i mladi
11-Maj-24 - 17:26 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mladi

1. JAKOVLJEVIC, Jakov 17  Klub za vodene sportove Mornar 1 52.10 78

2. STANCUL, Vojislav 16  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 54.33 68

3. AMIDZIC, Janko 16  Delfin Laktasi 58.74 54
9 godina

1. RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 4434 126

2. POPOVIC, Filip 15  Nis 2005 51.74 79

3. ZIVIC, Vuk 15  Nis 2005 52.27 77
10 godina

1. IVANKOVIC, Nikola 14  Klub za vodene sportove Mornar 1 38.25 197

2. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 41.47 154

3. PETROVIC, David Petar 14  Sveti Nikola 41.64 152
11 godina

1. HUSARIK, Martin 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 35.00 257

2. KARAJLOVIC, Viktor 13 Panta Rei 4264 142

3. STEFANOV, Lazar 13 Nis 2005 4282 140
Disciplina 21 Devojcice, 50m Delfin/Fly 11 godina i mladi
11-Maj-24 - 17:36 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mladi

1. SPASIC, Nikolina 16  Sveti Nikola 54.03 92
2. IGNJATOVIC, Iva 16  Nis 2005 59.41 69
3. NIKOLIC, Eva 16  Klub za vodene sportove Mornar 1 1:01.29 63
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 21, Devojcice, 50m Delfin/Fly

9 godina

1. JEVDJOVIC, Tanja
2. RADOTIC, Lela
3. POPOVIC, Hana

10 godina

1. VUCEVIC, Dunja
2. PODBREGAR, Stella
3. RASOVIC, Andrea

11 godina

1. LAZIC, Andjelija
2. STOJMIROVIC, Lena
3. MANIC, Sofija

15
15
15

14
14
14

13
13
13

Rasina 4541 155
Delfin 4544 155
Nis 2005 47.09 139
Klub za vodene sportove Mornar 1 36.52 299
Klub za vodene sportove Mornar 1 39.23 241
Klub za vodene sportove Mornar 1 40.09 226
Pirat 3791 267
Leskovac 38.64 252
Napredak 41.34 206

Disciplina 22 Muski, 400m Slobodno/Free 13 godina i stariji
11-Maj-24 - 17:46 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
13 godina
1. JOVANOVIC, Djordje 11  Napredak 5:39.30 272 2:46.52 1:26.19
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 2:46.52 200m: 300m: 4:13.11 400m: 5:39.30
14 godina
1. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 4:44.09 464 1:07.40 1:14.05 1:13.84 1:08.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.40 200m: 2:21.45 300m: 3:35.29 400m: 4:44.09
2. STOJANOQVIC, Strahinja 10 Nis 2005 4:45.71 456 1:07.90 1:14.17 1:13.88 1:09.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.90 200m: 2:22.07 300m: 3:35.95 400m: 4:45.71
3. ROSIC, Bogdan 10 Napredak 5:23.57 314 1:16.89 1:22.89 1:24.63 1:19.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.89 200m: 2:39.78 300m: 4:04.41 400m: 5:23.57
16 godina
1. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4:34.42 515 1:06.57 1:11.58 1:09.26 1:07.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.57 200m: 2:18.15 300m: 3:27.41 400m: 4:34.42
17 godina i stariji
1. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 4:30.55 538 1:06.44 1:10.57 1:09.49 1:04.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.44 200m: 2:17.01 300m: 3:26.50 400m: 4:30.55
2. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 4:30.65 537 1:05.91 1:10.83 1:09.96 1:03.95
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.91 200m: 2:16.74 300m: 3:26.70 400m: 4:30.65
3. CVIJOVIC, Marko 07 Sloboda 5:54.22 239 1:18.82 1:31.11 1:33.72 1:30.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.82

200m: 2:49.93

300m: 4:23.65

400m: 5:54.22
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Disciplina 23 Zenski, 400m Slobodno/Free 13 godina i stariji
11-Maj-24 - 17:53 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
13 godina
1. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 5:04.13 463 1:11.56 1:17.55 1:18.43 1:16.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.56 200m: 2:29.11 300m: 3:47.54 400m: 5:04.13
2. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 5:31.16 359 1:18.61 1:25.12 1:25.13 1:22.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.61 200m: 2:43.73 300m: 4:08.86 400m: 5:31.16
3. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Napredak 5:31.57 357 1:18.91 1:27.11 1:24.01 1:21.54
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.91 200m: 2:46.02 300m: 4:10.03 400m: 5:31.57
14 godina
1. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 7:05.78 168 1:36.96 1:53.45 1:53.52 1:41.85
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:36.96 200m: 3:30.41 300m: 5:23.93 400m: 7:05.78
15 godina
1. ANTIC, Masa 09 Pirat 5:01.50 475 1:11.99 1:17.13 1:18.05 1:14.33
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.99 200m: 2:29.12 300m: 3:47.17 400m: 5:01.50
2. NIKOLIC, Jana 09 Rasina 6:26.38 226 1:23.40 1:45.49 1:45.88 1:31.61
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.40 200m: 3:08.89 300m: 4:54.77 400m: 6:26.38
3. JOVANCIC, Djurdja 09 \Valis 6:36.42 209 1:33.25 1:41.62 1:43.70 1:37.85
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.25 200m: 3:14.87 300m: 4:58.57 400m: 6:36.42
16 godina
1. KOICHEVA, Siyana 08 Briz 5:37.15 340 1:16.86 1:25.89 1:26.11 1:28.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.86 200m: 2:42.75 300m: 4:08.86 400m: 5:37.15
2. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 6:24.98 228 1:28.09 1:41.56 1:41.67 1:33.66
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:28.09 200m: 3:09.65 300m: 4:51.32 400m: 6:24.98
17 godina i stariji
1. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 5:09.84 438 1:12.77 1:20.61 1:17.88 1:18.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.77 200m: 2:33.38 300m: 3:51.26 400m: 5:09.84
2. TURANJANIN, Sara 05 Napredak 5:25.20 379 1:14.58 1:24.40 1:24.30 1:21.92
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.58 200m: 2:38.98 300m: 4:03.28 400m: 5:25.20
3. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 5:46.22 314 1:19.31 1:26.97 1:30.26 1:29.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.31

200m: 2:46.28

300m: 4:16.54

400m: 5:46.22
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Ekipni Pobednik

Sve discipline

Svi, Otvoreno

NNRPRPRERRERRRRE
POOWO~NODOUNWNRO

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

. Napredak
. Nis 2005

. PK Borac
. Klub za vodene sportove Mornar 1
. Sveti Nikola

Pirat

. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
. Rasina

. Orka 034

. Leskovac

. Crnica

. Srem

. Panta Rei

. Ajkule sa Djetinje

. Naisus

. Valis

. Poseidon

. Sigma

. Radnicki 1969

. Plivacki klub Sparta Pancevo
. Plivacki klub Delfin Skopje

Viking

Sloboda

Briz

Velika Kikinda

Delfin Kragujevac

Swimming Club Piranhas Skopje
Delfin Laktasi

Sveti Sava

Banjcani 2019

SC Elit-Sport

NAP
NIS
BOBL
MOR
SNN
PIR
DPA
RAS
034
LES
CPA
SRE
PRBG
AUE
NAI
VAL
POS
SBG
RAD
SPA
DEL
VPA
SLO
BRIZ
VKIK
DFKG
PIRANI
DELA
SVS
B2019
ES

584.00
378.00
233.00
226.00
222.00
191.00
173.00
141.00
128.00
105.00
92.00
89.00
77.00
54.00
53.00
52.00
50.00
41.00
40.00
38.00
37.00
37.00
36.00
31.00
26.00
23.00
21.00
19.00
7.00
5.00
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Napredak NAP SRB 10 15 12 12 8 8 23 24 21 68
2. Nis 2005 NIS SRB 6 10 7 9 7 4 15 17 12 44
3. PK Borac BOBL BIH 10 4 3 2 6 4 12 10 7 29
4. Pirat PIR SRB 2 2 4 9 4 1 11 6 5 22
5. Sveti Nikola SNN SRB 8 3 6 2 3 4 10 6 10 26
6. Klub za vodene sportove Mornar 1 MOR SRB 3 3 1 5 5 3 9 8 4 21
7. Leskovac LES SRB 4 - - 4 2 - 8 2 - 10
8. Srem SRE SRB 7 - - 1 1 1 8 1 1 10
9. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DPA SRB 6 4 3 1 - 2 7 5 5 17
10. Rasina RAS SRB 1 1 1 5 4 4 6 5 5 16
11. Crnica CPA SRB - 1 - 6 2 3 6 3 3 12
12. Orka 034 034 SRB 1 3 2 2 3 5 3 6 7 16
13. Plivacki klub Delfin Skopje DEL MKD - 3 1 - 3 1 - 4
14. Naisus NAI SRB - 1 - 2 2 2 2 3 2 7
15. Panta Rei PRBG SRB 2 1 1 - 1 3 2 2 4 8
16. Viking VPA SRB 2 - - - - - 2 - - 2
17. Poseidon POS SRB - 1 1 1 3 1 1 4 2 7
18. Radnicki 1969 RAD SRB 1 3 - - - 1 1 3 1 5
19. Briz BRIZ BUL - 1 - 1 - 2 1 1 2 4
20. Delfin Laktasi DELA BIH 1 - 2 - - 1 - 2 3
21. Sigma SBG SRB 1 1 - 2 1 - 3 2 5
22. Ajkule sa Djetinje AUE SRB - 1 4 - 1 - - 2 4 6
Sloboda SLO SRB - 1 4 - 1 - - 2 4 6
24. Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB - 2 2 - - 1 - 2 3 5
Valis VAL SRB - - - - 2 3 - 2 3 5
26. Delfin Kragujevac DFKG SRB - 1 - - 1 - - 2 - 2
27. Velika Kikinda VKIK SRB - - 2 - 1 1 - 1 3 4
28. Swimming Club Piranhas Skopje PIRANI MKD - 1 1 - - - 1 1 2
29. Sveti Sava SVS SRB - 1 - - - - - 1 - 1
30. Banjcani 2019 B2019 SRB - - 1 - - - - - 1 1
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Najbolja Plivacica

Otvoreno

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

BOGOJEVIC, Sara
TOMAC, Martina
TURANJANIN, Sara
PALANGETIC, Milana
STAJKOVIC, Andjela
MILIVOJEVIC, Sofija
DIMITRIJEVIC, Anastasija
JOVANIC, Sofija

RAKIC, Petra
VELICKOVIC, Lana

. ANTIC, Masa

. ZDRAVKOVIC, Emilija
. RADOJEVIC, Masa

. KOICHEVA, Siyana

. ZDRAVKOVIC, Tijana
. DIMITRIJEVIC, Nina

. STEVANOVIC, Ana

. DANEV, Dunja

. TUCKESIC, Ivana

. SIKIMIC, Lara

. PERMETI, Gala

. JOJIC, Milica

. MARINKOVIC, Anja

. MARKOVIC, Minja

. MIHAJLOVIC, Bjanka
. BELJUREVIC, Teodora
. MARKOVIC, Iva

. VUCEVIC, Dunja

. LAZIC, Andjelija

. RALEVIC, Nina

. DJORDJEVIC, Hana
. JANKOSKA, Matea

. SEKULIC, Iskra

. TOMIC, Milica

. NOVOTNI, Dunja

. ZIVKOVIC, Dunja

. RADOJEVIC, Nikolina
. NIKOLIC, Jana

. MANIC, Sofija

. TAMBURIC, Sanja

. DJORDJEVIC, Teodora
. SIKIMIC, Kaca

. JOVANOVIC, Sofia

. DJURIC, Sara

. MASTELICA, Masa

JANKOVIC, Sara
ANDJELKOVIC, Marta
PODBREGAR, Stella
KOVACEVIC, Nikolina
SAVIC, Marija
KRSTAJIC, Emilija
SAVIC, Visnja
JOVANOVIC, Neda
DUVNJAK, Petra

08
10
05
11
07
08
09
10
10
11
09
08
10
08
11
11
11
11
09
09
11
10
11
05
11
10
11
14
13
12
11
12
12
11
08
11
13
09
13
11
10
11
12
13
14
13
13
14
11
06
08
13
14
12

Nis 2005
Crnica
Napredak

Nis 2005
Napredak
Pirat
Napredak
Crnica

Pirat

Nis 2005

Pirat

Nis 2005
Valis

Briz

Nis 2005
Napredak

PK Borac
Napredak

PK Borac

PK Borac

Nis 2005

PK Borac
Napredak
Napredak
Napredak
Panta Rei
Panta Rei
Klub za vodene sportove Mornar 1
Pirat

Crnica

Nis 2005
Plivacki klub Delfin Skopje
Naisus

Crnica

Srem

Pirat
Poseidon
Rasina
Napredak
Rasina
Rasina

PK Borac
Klub za vodene sportove Mornar 1
Orka 034
Sveti Nikola
Rasina
Napredak
Klub za vodene sportove Mornar 1
Panta Rei
Radnicki 1969
Valis

Panta Rei
Klub za vodene sportove Mornar 1
Napredak

1648
1605
1600
1468
1445
1426
1406
1390
1383
1372
1335
1329
1291
1188
1180
1176
1166
1160
1155
1135
1123
1087
1073
1059
989
981
974
965
962
933
916
900
898
897
895
888
858
849
821
806
793
774
765
756
755
755
752
748
743
739
722
713
694
690
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

55.
56.
57.

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

90.
91.

94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

103.
104.
105.

107.
108.
109.
110.
111.
112.

JOVANCIC, Djurdja
JOVICIC, Ana
TODOROQVIC, Andrea
CONIC, Sena
STOJMIRQVIC, Lena
CIRIC, Vinka
RASOVIC, Andrea
TRAJKOVIC, Sara
PERISIC, Sofija
JEVDJOVIC, Dunja
PEJCIC, Masa
NIKOLIC, Milica
KOVIC, Andjela
SIMONOVIC, Nikolija
CVEJIC, Isidora
VUKOVIC, Dunja
ANDJELKOVIC, Lara
BOZOVIC, Isidora
JEVDJOVIC, Tanja
STANOJEVIC, Katarina
VUKOVIC, Djina
LAZIC, Jelisaveta
ILIC, Nina

SAVIC, Tamara
MATIC, Mila
MARKOVIC M, Irina
SEVO, Mia
PAVLOVIC, Ivona
PETKOVIC, Nina
GAJIC, Ana

MATIC, Sanja
MARKOVIC, Nadja
MARKOVIC, Carna
MILOSEVIC, Isidora
VUCKOVIC, Sofija
DJORDJEVIC, Ana
ARSOVIC, Sara
RADOTIC, Lela
DEVIC, Vedrana
RADOSAVLJEVIC, Sara
TATULLI, Fiama
JOVANOVIC, Sena
NIGMATULINA, Liana
TOSIC, Lena

PEJIN, Darija

ILIC, Jana
STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina
PETROVIC, Iskra
SAVIC, Stela

LEKIC, Mina
NEPRICIC, Darina
VELICKOVIC, Sara
CVETKOVIC, Dunja
BOGAVAC, Sara
SPASIC, Nikolina
PEJOVIC, Magdalena
SUSIC, Jelisaveta
ZLATKOVIC, Teodora

09
12
14
11
13
13
14
10
13
10
14
10
08
13
10
13
14
13
15
13
14
15
12
13
14
12
15
14
13
14
14
13
16
14
13
15
15
15
14
15
15
13
14
13
16
13
16
15
15
15
16
16
12
15
16
14
15
13

Valis

Sloboda

Orka 034

Panta Rei

Leskovac

Napredak

Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Pirat

Rasina

Klub za vodene sportove Mornar 1
Rasina

Valis

Naisus

Valis

Leskovac

Klub za vodene sportove Mornar 1
Pirat

Rasina

Napredak

Leskovac

Plivacki klub "Dinamo" Panevo
Nis 2005

Plivacki klub "Dinamo" Panevo
Plivacki klub "Dinamo" Panevo
Delfin

Klub za vodene sportove Mornar 1
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Leskovac

Delfin Laktasi

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Leskovac

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Leskovac

Klub za vodene sportove Mornar 1
Delfin

Sigma

Orka 034

Swimming Club Piranhas Skopje
Klub za vodene sportove Mornar 1
Viking

Nis 2005

Poseidon

Nis 2005

Sveti Nikola

Valis

Panta Rei

Panta Rei

Klub za vodene sportove Mornar 1
Nis 2005

Napredak

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Pirat

Klub za vodene sportove Mornar 1
Napredak

687
681
680
680
679
670
656
634
622
611
604
604
603
602
588
580
572
567
556
541
539
536
527
519
517
513
504
494
488
473
470
467
465
458
458
446
443
443
443
433
432
429
427
425
424
418
416
416
409
398
394
394
392
379
377
375
372
371
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

113. KECOJEVIC, Drina 15 Klub za vodene sportove Mornar 1 366 3
114. DJORDJEVIC, Stevana 14 Rasina 361 3
115. BRANKOVIC, Ruzica 14 Sveti Nikola 354 3
116. MATIC, Lana 15 Valis 333 3
117. ELKHEDR, Lina 16 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 332 3
118. NOVIC, Jovana 14 Delfin Laktasi 311 3
119. BOROKIC, Nada 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 301 3
120. JOVANOVIC, Lena 14 Leskovac 297 3
121. MARINKOVIC, Dunja 16 Sveti Nikola 293 3
122. SAMARDZIJA, Sofija 16 Panta Rei 289 3
123. MILADINOVIC, Danica 15 Sveti Nikola 287 3
124. RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034 275 3
125. JAKOVLJEVIC, Lenka 15 Napredak 271 3
126. ADROVIC, Magdalena 17 Klub za vodene sportove Mornar 1 264 3
127. NIKOLIC, Eva 16 Klub za vodene sportove Mornar 1 254 3
128. DIMITROQV, Sofi 15 Swimming Club Piranhas Skopje 252 3
129. PAUNOVIC, Milica 14 Valis 248 3
130. STOJANOVIC, Sofija 15 Poseidon 246 3
131. STOJKOVIC, Kristina 16 Klub za vodene sportove Mornar 1 244 3
132. SIMCEVIC, Sofija 17 Klub za vodene sportove Mornar 1 241 3
133. DJORDJEVIC, Vanja 15 Napredak 226 3
134. TOMIC, Visnja 16 Klub za vodene sportove Mornar 1 217 3
135. ANDELKOVIC, Kalina 17 Klub za vodene sportove Mornar 1 211 3
136. MILANOVIC, Marta 16 Sveti Nikola 194 3
137. DJUROVIC, Lara 16 Sveti Nikola 162 3
MARKOVIC, Lara 17 Sveti Nikola 162 3
139. MANIC, Senka 16 Napredak 156 3
140. NOVIC, Milica 16 Delfin Laktasi 151 3
141. STANKOVIC, Dunja 14 Sveti Nikola 128 3
142. STANKOVIC, Iskra 17 Sveti Nikola 87 3
Najbolja Plivacica Po Kategorijama
Devojcice, 8 godina i mladi - 4 od 11 disciplina
1. MARKOVIC, Carna 16 Sveti Nikola 465 3
2. PEJIN, Darija 16 Poseidon 424 3
3. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16 Sveti Nikola 416 3
4. NEPRICIC, Darina 16 Klub za vodene sportove Mornar 1 394 3
VELICKQVIC, Sara 16 Nis 2005 394 3
6. SPASIC, Nikolina 16 Sveti Nikola 377 3
7. ELKHEDR, Lina 16 Plivacki klub "Dinamo" Panevo 332 3
8. MARINKOVIC, Dunja 16 Sveti Nikola 293 3
9. SAMARDZIJA, Sofija 16 Panta Rei 289 3
10. RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034 275 3
11. ADROVIC, Magdalena 17 Klub za vodene sportove Mornar 1 264 3
12. NIKOLIC, Eva 16 Klub za vodene sportove Mornar 1 254 3
13. STOJKOVIC, Kristina 16 Klub za vodene sportove Mornar 1 244 3
14. SIMCEVIC, Sofija 17 Klub za vodene sportove Mornar 1 241 3
15. TOMIC, Visnja 16 Klub za vodene sportove Mornar 1 217 3
16. ANDELKOVIC, Kalina 17 Klub za vodene sportove Mornar 1 211 3
17. MILANOVIC, Marta 16 Sveti Nikola 194 3
18. DJUROVIC, Lara 16 Sveti Nikola 162 3
MARKOVIC, Lara 17 Sveti Nikola 162 3
20. MANIC, Senka 16 Napredak 156 3
21. NOVIC, Milica 16 Delfin Laktasi 151 3
22. STANKOVIC, Iskra 17 Sveti Nikola 87 3
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Devojcice, 9 godina - 4 od 11 disciplina

1.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Devojcice, 10 godina - 4 od 11 disciplina

JEVDJOVIC, Tanja

2. LAZIC, Jelisaveta
3. SEVO, Mia

4,

5. ARSOVIC, Sara

DJORDJEVIC, Ana

RADOTIC, Lela
RADOSAVLJEVIC, Sara
TATULLI, Fiama
PETROVIC, Iskra
SAVIC, Stela

LEKIC, Mina
BOGAVAC, Sara
SUSIC, Jelisaveta
KECOJEVIC, Drina
MATIC, Lana
MILADINOVIC, Danica
JAKOVLJIEVIC, Lenka
DIMITROV, Sofi
STOJANOVIC, Sofija
DJORDJEVIC, Vanja

VUCEVIC, Dunja
MASTELICA, Masa
PODBREGAR, Stella
JOVANOVIC, Neda
TODOROVIC, Andrea
RASOVIC, Andrea
PEJCIC, Masa
ANDJELKOVIC, Lara
VUKOVIC, Djina
MATIC, Mila

. PAVLOVIC, Ivona

. GAJIC, Ana

. MATIC, Sanja

. MILOSEVIC, Isidora

. DEVIC, Vedrana

. NIGMATULINA, Liana
. PEJOVIC, Magdalena
. DJORDJEVIC, Stevana
. BRANKOVIC, Ruzica
. NOVIC, Jovana

. BOROKIC, Nada

. JOVANOQVIC, Lena

. PAUNOVIC, Milica

. STANKOVIC, Dunja

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Rasina

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Klub za vodene sportove Mornar 1
Leskovac

Klub za vodene sportove Mornar 1
Delfin

Orka 034

Swimming Club Piranhas Skopje
Valis

Panta Rei

Panta Rei

Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Valis

Sveti Nikola

Napredak

Swimming Club Piranhas Skopje
Poseidon

Napredak

Klub za vodene sportove Mornar 1
Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Orka 034

Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Leskovac

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Delfin Laktasi

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Sveti Nikola

Sigma

Viking

Pirat

Rasina

Sveti Nikola

Delfin Laktasi

Klub za vodene sportove Mornar 1
Leskovac

Valis

Sveti Nikola

556
536
504
446
443
443
433
432
416
409
398
379
372
366
333
287
271
252
246
226
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965
755
748
694
6380
656
604
572
539
517
494
473
470
458
443
427
375
361
354
311
301
297
248
128
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Devojcice, 11 godina - 8 od 11 disciplina

1. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 962 3
2. RADOJEVIC, Nikaolina 13 Poseidon 858 3
3. MANIC, Sofija 13 Napredak 821 3
4. DJURIC, Sara 13 Orka 034 756 3
5. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 755 3
6. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 752 3
7. SAVIC, Visnja 13 Panta Rei 713 3
8. STOJMIROVIC, Lena 13 Leskovac 679 3
9. CIRIC, Vinka 13 Napredak 670 3
10. PERISIC, Sofija 13 Pirat 622 3
11. SIMONOVIC, Nikolija 13 Naisus 602 3
12. VUKOVIC, Dunja 13 Leskovac 580 3
13. BOZOVIC, Isidora 13 Pirat 567 3
14. STANOJEVIC, Katarina 13 Napredak 541 3
15. SAVIC, Tamara 13 Plivacki klub "Dinamo" Panevo 519 3
16. PETKOVIC, Nina 13 Leskovac 488 3
17. MARKOVIC, Nadja 13 Leskovac 467 3
18. VUCKOVIC, Sdfija 13 Sveti Nikola 458 3
19. JOVANOVIC, Sena 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 429 3
20. TOSIC, Lena 13 Nis 2005 425 3
21. ILIC, Jana 13 Nis 2005 418 3
22. ZLATKOVIC, Teodora 13 Napredak 371 3

Devojcice, 12 godina - 5 od 11 disciplina

1. RALEVIC, Nina 12 Crnica 933 3
2. JANKOSKA, Matea 12 Plivacki klub Delfin Skopje 900 3
3. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 898 3
4. JOVANOVIC, Sofia 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 765 3
5. DUVNJAK, Petra 12 Napredak 690 3
6. JOVICIC, Ana 12 Sloboda 681 3
7. ILIC, Nina 12 Nis 2005 527 3
8. MARKOVIC M, Irina 12 Delfin 513 3
9. CVETKOVIC, Dunja 12 Napredak 392 3
Devojtice, 13 godina - 8 od 11 disciplina
1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 1468 3
2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 1372 3
3. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 1180 3
4. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Napredak 1176 3
5. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 1166 3
6. DANEV, Dunja 11 Napredak 1160 3
7. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 1123 3
8. MARINKOQOVIC, Anja 11 Napredak 1073 3
9. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 989 3
10. MARKOVIC, Iva 11 Panta Rei 974 3
11. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 916 3
12. TOMIC, Milica 11 Crnica 897 3
13. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 888 3
14. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 806 3
15. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 774 3
16. KOVACEVIC, Nikolina 11 Panta Rei 743 3
17. CONIC, Sena 11 Panta Rei 680 3
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Sarengradski Kup - 2024
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Devojcice, 14 godina - 8 od 11 disciplina

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 1605 3
2. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 1390 3
3. RAKIC, Petra 10 Pirat 1383 3
4. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1291 3
5. JOJIC, Milica 10 PK Borac 1087 3
6. BELJUREVIC, Teodora 10 Panta Rei 981 3
7. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 793 3
8. TRAJKOVIC, Sara 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 634 3
9. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 611 3
10. NIKOLIC, Milica 10 Rasina 604 3
11. CVEIJIC, Isidora 10 Valis 588 3
Devojcice, 15 godina - 8 od 11 disciplina
1. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 1406 3
2. ANTIC, Masa 09 Pirat 1335 3
3. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 1155 3
4. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 1135 3
5. NIKOLIC, Jana 09 Rasina 849 3
6. JOVANCIC, Djurdja 09 Valis 687 3
Devojcice, 16 godina - 8 od 11 disciplina
1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1648 3
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1426 3
3. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1329 3
4. KOICHEVA, Siyana 08 Briz 1188 3
5. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 895 3
6. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 722 3
7. KOVIC, Andjela 08 Valis 603 3
Zenski, 17 godina i stariji - 8 od 11 disciplina
1. TURANJANIN, Sara 05 Napredak 1600 3
2. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 1445 3
3. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 1059 3
4. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 739 3
Najbolji Plivac
Otvoreno
1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1731 3
2. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 1714 3
3. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 1655 3
4. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1590 3
5. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1542 3
6. YORDANOQV, Georgi 06 Briz 1531 3
SARKOVIC, Mitar 05 Napredak 1531 3
8. SOSIC, llija 07 Viking 1530 3
9. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 1514 3
10. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1513 3
11. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1490 3
12. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1414 3
13. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 1379 3
14. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1378 3
15. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 1369 3
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16.
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18.
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20.
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23.
24,
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
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41.
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
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64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

JANJIC, Andrija
STOJANOVIC, Strahinja
KRESOJEVIC, Andrej
MITROVIC, Vuk
SLOVIC, Matija
JOVANOVIC, Aleksa
MILADINOVIC, Veliko
TODOSIJEVIC, Sava
LAZIC, Mihajlo
DRMANOVIC, Strahinja
STANISIC, Mladen
ZLATANOVIC, Luka
MARKOVIC, Mateja
DJEKIC, Bosko
CVIJOVIC, Marko
ROSIC, Bogdan
JOVANOVIC, Filip
ZARIC, Novak
VESIC, llija
KASAGIC, Mateja
ZARIC, Jakov
BOJADZIC, Djordje
MACURA, Dusan
JOVANOVIC, Ognjen
DJEKIC, Lazar

JOCIC, Milutin
IVKOVIC, Danijel
JOVANOVIC, Djordje
RANDELOVIC, Vuk
HUSARIK, Martin
KARAJLOVIC, Viktor
SAVIC, Vuk
ACIMOVIC, Tadija
METIKOS, Uros
TODOSIJEVIC, Luka
IGNJATOVIC, Bosko
PETROVIC, David Petar
IVANKOVIC, Nikola
ZDRAVKOVIC, Vuk
STEVANOVIC, Danijel
JURISIC, Jakov
MARINKOVIC, Vasilije
ZLATKOVIC, Stefan
MILIJKOVIC, Marko
RADOVIC, Mihailo
STOJANOVIC, llija
MAKSIM, Stefan
TORBICA, Luka
PUSELJA, llija
ALEKSIC, Novak
MARINKQOVIC, Jovan
MARJANOQVIC, Tristan
ANDJELKOVIC, Mateja
NOVKOVIC, Bogdan
SLAVKOVIC, Porde
FILIPOVIC, Andrej
MIHAJLOVIC, Vasilije
NESTOROVSKI, Vidak
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10
08
09
09
09
10
11
10
05
09
12
07
10
09
09
10
08
10
06
10
11
09
13
10
11
11
13
13
12
12
13
12
13
14
14
09
11
10
10
10
13
10
11
10
13
13
14
11
11
12
13
12
13
14
12

PK Borac

Nis 2005

PK Borac

Nis 2005

Sloboda

Sveti Nikola

Napredak

Napredak

PK Sparta

Srem

Orka 034

Sigma

Delfin

Srem

Sloboda

Napredak

Napredak

Panta Rei

Napredak

PK Borac

Sloboda

Rasina

Panta Rei

Radnicki 1969

PK Borac

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Viking

Napredak

PK Sparta

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Panta Rei

P.K.Ajkule sa Djetinje

Orka 034

Napredak

Napredak

Nis 2005

Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1
Panta Rei

PK Borac

Valis

Napredak

Napredak

Sveti Nikola

Sigma

Naisus

Panta Rei

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Orka 034

Napredak

P.K.Ajkule sa Djetinje

Nis 2005

Nis 2005

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Sveti Nikola

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

1324
1306
1248
1239
1188
1186
1185
1109
1082
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965
959
947
941
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887
885
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680
676
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568
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485
484
480
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464
462
447
444
440
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Sarengradski Kup - 2024
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75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

84.
85.

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

113.
114.
115.

117.
118.
119.
120.
121.
122.

124.
125.

127.
128.
129.
130.
131.

RADOMAN, Vuk
STEVANOVIC, Vojin
VUNJAK, Pavle
DIMITRIJEVIC, llija
RUSOVAN, Nikola
KOKOSKOV, Petar
SAVOVIC, borde
MISIC, Luka
STEFANOV, Lazar
DJUROQVIC, Uros
MILADINOVIC, Mihailo
MILOSEVIC, Janko
ARSENIJEVIC, Bogdan
MILENKQVIC, Marko
JEVTIC, Ognjen
JOVANOVIC, Jug
LOLIN, Filip
FILIPOVIC, Luka
DJORGOVIC, Pavle
LAZQOVIC, Djurad;
KRASIC, Marko
POPOVIC, Ognjen
LJUBIC, Rastko
PESTERAC, Djordje
MILOSAVLJEVIC, Vukan
NIKOLIC UROS,
CVEJIC, Luka
JAKOVLJEVIC, Jakov
STOJANOVIC, Nemanja
IGRUTINOVIC, Pavle
BECIC, Milo3

VUJIC, Vasilije
POPOVIC, Filip
FILIPOVIC, Viktor
BLAGOJEVIC, Pavle
JANKOVIC, Vukasin
PETROVIC, Nikola
DANILOVIC, Filip
ANDJELKOVIC, Aleksa
RADEVIC, Veljko
UBOVIC, Gavrilo

ILIC, Veljko
PETKOVIC, Mihajlo
RISTIC, Jakov
LAMBASA, Filip

ZIVIC, Vuk

BASHESKI, Konstantin
STANCUL, Vojislav
SIMCEVIC, Aleksa
VRANIC, Viktor
DJORDJEVIC, llija
IVANOVIC, Platon
KRSTIC, Ognjen
KOVACEVIC, Aleksej
STANOJEVIC, Lazar
AMIDZIC, Janko
MLADENOVIC, Nikola
VUNJAK, Luka

15
12
13
13
13
14
13
12
13
12
14
14
14
14
13
11
13
13
12
12
12
13
13
12
13
14
13
17
13
15
14
16
15
15
15
14
15
16
14
14
14
15
16
15
13
15
16
16
15
16
16
13
13
13
16
16
14
16

Sveti Nikola

Nis 2005

Nis 2005

Napredak

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Klub za vodene sportove Mornar 1
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Napredak

Nis 2005

Pirat

Klub za vodene sportove Mornar 1
Sveti Nikola

Pirat

Pirat

Pirat

Sveti Nikola

Pirat

Plivacki klub "Dinamo" Panevo
Napredak

Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar 1
Nis 2005

Nis 2005

Klub za vodene sportove Mornar 1
Pirat

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Valis

Klub za vodene sportove Mornar 1
Nis 2005

Pirat

Klub za vodene sportove Mornar 1
Delfin Laktasi

Nis 2005

Valis

Klub za vodene sportove Mornar 1
Klub za vodene sportove Mornar 1
Nis 2005

Sveti Nikola

Nis 2005

Napredak

Delfin Laktasi

Poseidon

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Pirat

Nis 2005

Swimming Club Piranhas Skopje
Plivacki klub "Dinamo" Panevo
Klub za vodene sportove Mornar 1
Sveti Nikola

Nis 2005

Pirat

Valis

Delfin Laktasi

Napredak

Delfin Laktasi

Sveti Nikola

Nis 2005

440
435
434
427
423
413
410
406
401
401
398
384
384
384
383
382
381
379
376
375
371
357
356
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345
345
327
306
293
289
287
282
280
277
273
269
261
261
253
252
248
248
247
239
235
232
230
220
220
218
214
214
207
199
192
168
162
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

132. KRSTAJIC, Ognjen 14 Valis 146 3
133. PORPEVIC, Kosta 15 Klub za vodene sportove Mornar 1 136 3
134. JOVANOVIC, Stamen 16 Sveti Nikola 124 3
135. INJAC, llija 16 Klub za vodene sportove Mornar 1 111 3
Najbolji Plivac Po Kategorijama
Decaci, 8 godina i mladi - 4 od 11 disciplina
1. JAKOVLJIEVIC, Jakov 17 Klub za vodene sportove Mornar 1 327 3
2. VUJIC, Vasilije 16 Delfin Laktasi 287 3
3. DANILOVIC, Filip 16 Sveti Nikola 261 3
4. PETKOVIC, Mihajlo 16 Sveti Nikola 248 3
5. BASHESKI, Konstantin 16 Swimming Club Piranhas Skopje 232 3
6. STANCUL, Vojislav 16 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 230 3
7. VRANIC, Viktor 16 Sveti Nikola 220 3
8. DJORDJEVIC, llija 16 Nis 2005 218 3
9. STANOJEVIC, Lazar 16 Napredak 199 3
10. AMIDZIC, Janko 16 Delfin Laktasi 192 3
11. VUNJAK, Luka 16 Nis 2005 162 3
12. JOVANOVIC, Stamen 16 Sveti Nikola 124 3
13. INJAC, llija 16 Klub za vodene sportove Mornar 1 111 3
Decaci, 9 godina - 4 od 11 disciplina
1. RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 440 3
2. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 293 3
3. POPOVIC, Filip 15 Nis 2005 282 3
4. FILIPOVIC, Viktor 15 Valis 280 3
5. BLAGOJEVIC, Pavle 15 Klub za vodene sportove Mornar 1 277 3
6. PETROVIC, Nikola 15 Nis 2005 269 3
7. ILIC, Veliko 15 Poseidon 248 3
8. RISTIC, Jakov 15 Sveti Nikola 247 3
9. ZIVIC, Vuk 15 Nis 2005 235 3
10. SIMCEVIC, Aleksa 15 Klub za vodene sportove Mornar 1 220 3
11. DORDPEVIC, Kosta 15 Klub za vodene sportove Mornar 1 136 3
Decaci, 10 godina - 4 od 11 disciplina
1. PETROVIC, David Petar 14 Sveti Nikola 577 3
2. IVANKOVIC, Nikola 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 568 3
3. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 480 3
4. MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 444 3
5. KOKOSKOV, Petar 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 413 3
6. MILADINOVIC, Mihailo 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 398 3
7. MILOSEVIC, Janko 14 Sveti Nikola 384 3
ARSENIJEVIC, Bogdan 14 Pirat 384 3
MILENKQOVIC, Marko 14 Pirat 384 3
10. NIKOLIC UROS, 14 Plivacki klub "Dinamo" Panéevo 345 3
11. BECIC, Milos 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 289 3
12. JANKOVIC, Vukasin 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 273 3
13. ANDJELKOVIC, Aleksa 14 Nis 2005 261 3
14. RADEVIC, Veljko 14 Napredak 253 3
15. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin Laktasi 252 3
16. MLADENOVIC, Nikola 14 Sveti Nikola 168 3
17. KRSTAJIC, Ognjen 14 Valis 146 3
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Decaci, 11 godina - 8 od 11 disciplina

1. JOCIC, Milutin 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 800 3
2. HUSARIK, Martin 13 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo 754 3
3. KARAJLOVIC, Viktor 13 Panta Rei 680 3
4. METIKOS, Uros 13 Napredak 652 3
5. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005 606 3
6. MILIJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 511 3
7. TORBICA, Luka 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 485 3
8. PUSELJA, llija 13 Plivacki klub "Dinamo” Pancevo 484 3
9. NOVKOVIC, Bogdan 13 Nis 2005 464 3
10. FILIPOVIC, Andrej 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 447 3
11. VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 434 3
12. DIMITRIJEVIC, llija 13 Napredak 427 3
13. RUSOVAN, Nikola 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 423 3
14. SAVOVIC, borde 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 410 3
15. STEFANOQV, Lazar 13 Nis 2005 401 3
16. JEVTIC, Ognjen 13 Pirat 383 3
17. LOLIN, Filip 13 Pirat 381 3
18. FILIPOVIC, Luka 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 379 3
19. POPOQVIC, Ognjen 13 Nis 2005 357 3
20. LJUBIC, Rastko 13 Nis 2005 356 3
21. MILOSAVLJEVIC, Vukan 13 Pirat 346 3
22. CVEJIC, Luka 13 Valis 345 3
23. STOJANOVIC, Nemanja 13 Nis 2005 306 3
24. LAMBASA, Filip 13 Pirat 239 3
25. IVANOQVIC, Platon 13 Pirat 214 3
KRSTIC, Ognjen 13 Valis 214 3

27. KOVACEVIC, Aleksej 13 Delfin Laktasi 207 3

Decaci, 12 godina - 5 od 11 disciplina

1. DJEKIC, Bosko 12 Srem 947 3
2. SAVIC, Vuk 12 P.K.Ajkule sa Djetinje 676 3
3. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 668 3
4. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 641 3
5. ANDJELKOVIC, Mateja 12 Nis 2005 470 3
6. SLAVKOVIC, Porde 12 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 462 3
7. NESTOROVSKI, Vidak 12 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 440 3
8. STEVANOVIC, Vajin 12 Nis 2005 435 3
9. MISIC, Luka 12 Napredak 406 3
10. DJUROQVIC, Uros 12 Pirat 401 3
11. DJORGOVIC, Pavle 12 Napredak 376 3
12. LAZQOVIC, Djuradj 12 Sveti Nikola 375 3
13. KRASIC, Marko 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 371 3
14. PESTERAC, Djordje 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 352 3
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Sarengradski Kup - 2024

Krusevac, 11-5-2024

Decaci, 13 godina - 8 od 11 disciplina

=

©CoNoOr~wWDN

DRMANOVIC, Strahinja
JOVANOVIC, Ognjen
JOVANOVIC, Djordje
RANDELOVIC, Vuk
STEVANOVIC, Danijel
STOJANOVIC, llija
MARINKOVIC, Jovan
MARJANOVIC, Tristan
JOVANOVIC, Jug

Decaci, 14 godina - 8 od 11 disciplina

STEFANOVIC, Viktor
JANJIC, Andrija
STOJANOVIC, Strahinja
MITROVIC, Vuk

LAZIC, Mihajlo
STANISIC, Mladen
ROSIC, Bogdan

VESIC, llija

ZARIC, Jakov
MACURA, Dusan

. IVKOVIC, Danijel

. JURISIC, Jakov

. MARINKOVIC, Vasilije
. ZLATKOVIC, Stefan

. RADOVIC, Mihailo

. MAKSIM, Stefan

Decaci, 15 godina - 7 od 11 disciplina
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MANASIC, Aleksa
JOVANOVIC, Aleksa
MILADINOVIC, Veliko
TODOSIJEVIC, Sava
MARKOVIC, Mateja
JOVANOVIC, Filip
ZARIC, Novak
DJEKIC, Lazar
ZDRAVKOVIC, Vuk

Decaci, 16 godina - 8 od 11 disciplina

ok wnE

GRAHOVAC, Relja
MILENOVIC, Mateja
PENIC, Andrija
KRESOJEVIC, Andrej
SLOVIC, Matija
KASAGIC, Mateja

11 Srem

11 Radnicki 1969

11 Napredak

11 PK Sparta

11 PK Borac

11 Naisus

11 Napredak

11 P.K.Ajkule sa Djetinje
11 Sveti Nikola

10 Pirat

10 PK Borac
10 Nis 2005
10 Nis 2005
10 PK Sparta
10 Orka 034
10 Napredak
10 Napredak

10 Sloboda
10 Panta Rei
10 Viking

10 Valis

10 Napredak
10 Napredak
10 Sigma

10 Panta Rei

09 Leskovac
09 Sveti Nikola
09 Napredak
09 Napredak
09 Delfin

09 Napredak
09 Panta Rei
09 PK Borac
09 Panta Rei

08 PK Borac
08 Napredak
08 Nis 2005
08 PK Borac
08 Sloboda
08 PK Borac

991
849
784
757
547
493
477
472
382
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1414
1324
1306
1239
1082
973
917
887
884
860
796
533
526
520
500
488
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1379
1186
1185
1109
959
914
906
817
565
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Sarengradski Kup - 2024
Krusevac, 11-5-2024

Muski, 17 godina i stariji - 8 od 11 disciplina

JANKOVIC, Luka
DJUKANOVIC, Aleksa
FILOVSKI, Lazar
MIHAJLOVIC, Mateja
YORDANOQV, Georgi
SARKOVIC, Mitar

7. SOSIC, llija

8. BLAZEVIC, Boris

9. MARKOVIC, Luka
10. ZLONOGA, Milan
11. ZLATANOVIC, Luka
12. CVIJOVIC, Marko
13. BOJADZIC, Djordje

agrwbnE

05 Napredak
05 PK Borac
07 Napredak
07 Nis 2005

06 Briz
05 Napredak
07 Viking

06 PK Borac
06 Napredak
o7 Poseidon

05 Sigma
07 Sloboda
06 Rasina

1731
1655
1590
1542
1531
1531
1530
1514
1378
1369
965
941
864
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